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DENIZ MEVSIMI AÇILDI YAZI SAĞLIKLI KARŞILAYIN MERSiN’iN KIZ ÇOCUKLARI KIR ÇiÇEKLERi iLE PARLIYOR

CUMHURIYET HALK PARTISI (CHP) ESKI MILLET-
VEKILI GAZETECI BARIŞ YARKADAŞ, CHP ESKI 
GENEL BAŞKANI KEMAL KILIÇDAROĞLU HAK-

KINDA SON GÜNLERDE ÇIKAN IDDIALARA 
SOSYAL MEDYA HESABINDAN YANIT VERDI.  

KONUSMASIN 

 GAZETECI Nevşin Men-
gü'nün, CHP'nin kurultayana ilişkin 

sosyal medya üzerinden yaptığı 
iddiaların ardından "Kemal Kılıç-

daroğlu neden konuşmuyor" 
sorularına Barış Yarkadaş'tan 

cevap geldi. 

 YARKADAŞ, sosyal medya 
hesabı X'ten yaptığı paylaşımda "Dua 
edin Kemal bey konuşmasın" yanıtını 
verdi. Barış Yarkadaş'ın sosyal medya 

hesabından yaptığı paylaşımı siz değerli 
okuyucularımıza üzerinde oynama yap-
madan olduğu gibi aktarıyoruz.  7'de

BUYUKSEHiR'DEN 
ASFALT ATAGI 

MERSIN BÜYÜKŞEHIR BELE-
DIYESI'NIN KENTIN ÇEŞITLI 

NOKTALARINDA BAŞLATTIĞI 
ASFALTLAMA ÇALIŞMALARI 
ARALIKSIZ DEVAM EDIYOR.  

 BIR SÜREDIR Kültür Mahallesi Silifke 
Caddesi üzerinde asfalt ve onarım çalışması yapan 
ekiplerin bölgede çalışmalarını tamamladığı öğre-

nildi.  

 KÜLTÜR MAHALLESI Muhtarı Ali Karadeniz, 
büyükşehir ekiplerinin asfaltlama çalışmalarını 

tamamladığını ve mahallelerinde yolların açık ol-
duğunu kaydetti. Asfaltlama ile yollarının sorunsuz 
ve güzel bir görünüme kavuştuğunu ifade eden Ka-
radeniz, Mersin Büyükşehir Belediyesi'ne mahalle 

halkı adına teşekkür etti. 
KARADENİZ'DEN 

BÜYÜKŞEHİRE 

TEŞEKKÜR

SENLiKLE YAZI 
KARSILADILAR

 MERSIN Marina 
tarafından düzenlenen 
“Denizcilik Şenlikleri” 

24-25 Mayıs 2025 tarih-
leri arasında gerçekleşti. 
İki gün boyunca deniz ve 

karada çeşitli etkinlikler 
ve tadımlar ile misafir-

lere keyifli anlar yaşatan 
şenlikler, kapanış koktey-
li ve töreni ile son buldu.  

 7'de

MiSAFiR 
OYUNU 
BEĞENi 

TOPLADI
 MERSIN Bü-

yükşehir Bele-
diyesi Kültür 

ve Sosyal İşler 
Dairesi Başkanlı-
ğı’na bağlı Şehir 

Tiyatrosu’nun ‘Mi-
safir’ adlı oyunu, 

Gülnar Kültür Mer-
kezi’nde sanatse-
verlerle buluştu. 

Bilgesu Erenus’un 
kaleminden çıkan 
oyunla Gülnar’da 

da beğeni 
topladı.  2'de

MERSiN 
KöRFEZi'NDE 

'ALG PATLAMASI
 VE MÜSiLAJ 

KALINTILARI'

MERSIN SAHILININ ÇEŞITLI 
KESIMLERINDE SON GÜNLERDE 

ARTIŞ GÖSTEREN SU YOSUNU 
VE ORGANIK MADDE BIRIKME-
LERI, HALK ARASINDA BILINEN 

ADIYLA 'ALG PATLAMASI' (ALGAL 
BLOOM) OLAYLARININ GIDEREK 

DAHA SIK VE YAYGIN HALE 
GELDIĞINI ORTAYA KOYDU. 

MUSiLAJ KORKUSU
  MERSIN ÜNIVER-

SITESI (MEÜ) Su Ürünleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Deniz Ayas, 
yapılan yerinde gözlem-
ler sonrası, bu oluşum-
ların deniz ekosistemi 
açısından ciddi bir stres 
sinyali taşıdığını ve artık 
müdahale edilmesi ge-
rektiğini vurguladı.  6'da

İSO 500 LİSTESİNE 
MERSİN'DEN 

12 FİRMA GİRDİ 
 MERSIN Organize 

Sanayi Bölgesi Başkanı 
Sabri Tekli, İstanbul Sa-
nayi Odası (İSO) tara-

fından her yıl açıklanan 
"Türkiye’nin 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu – İSO 
500" listesine giren 12 

firmayı tebrik etti.  5'de

HAFIZAMI 
KAYBETMEYE 

BASLADIM
DiYEREK TAHLiYE iSTEDi

 MERSIN'DE okul çıkışı bir öğrenci-
nin ölümüne, bir öğrencinin de ağır 

yaralanmasına neden olan sürücünün 
yargılanmasına devam edildi. Sanık, 

hafızasını kaybetmeye başladığını öne 
sürerek tahliyesini talep etti.  3'de

""

""

İNTİHAR GİRİŞİMİ 
 MERSIN'DE ismi öğrenilemeyen 

bir vatandaş bir iş merkezinin üst 
katında bulunan balkona çıkarak 

intihar girişiminde bulundu.  7'de  

HABER
OKKES ISCI

OZEL HABER
OKKES ISCI

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS

HABER
KADRI DUMAN
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HABER MERKEZİ
Mersin Büyükşehir Belediyesi 

Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı Şehir Tiyatrosu’nun sanat sezonu, 
birbirinden güzel oyunlarla dolu dolu 
geçiyor. Yeni sezon oyunlarından bir tanesi 
olan ‘Misafir’ adlı oyun ile Gülnar’da seyirci 
karşısına çıkan Şehir Tiyatrosu sanatçıları, 
tiyatroseverlerden yine tam not aldı. 

Bilgesu Erenus tarafından kaleme 
alınan ‘Misafir’ adlı tiyatro eserinin yönet-
menliğini Antalya Devlet Tiyatrosu Sanat-
çısı Alpay Aksum üstlendi. Genel Sanat 
Yönetmenliği’ni Ozan Erdönmez’in yaptığı 
oyunda; dekor ve kostüm tasarımı Zehra 
Alev Tol, ışık tasarımı Barış Arslan, mü-
zikler Gürkan Çakıcı ve koreografi Meray 
Kartal’a ait iken, oyunun Dramaturgu ise 
Taner Çelik oldu.

 
USTAOĞLU: “SEYIRCIYLE ILK KEZ 
BULUŞTUĞUMUZDA ÇOK 
GURURLANIYOR VE DUYGULANIYORUZ”
Gülnar’da seyirci karşısına çıkan 

oyun hakkında bilgi veren Şehir Tiyatrosu 
oyuncusu Ömer Faruk Ustaoğlu, “Bu oyun-
da aslında Türkiye’nin gerçeğine parmak 
basıyoruz. Özellikle 60’lı yıllardan sonra 
Türkiye’den Almanya’ya göç edenler, ‘Al-
manya’da ne gibi bir dünya ile karşılaşı-
yorlar, hakikatler ne, hayaller ne, acaba 
hayalimize ulaşabilecek miyiz, yoksa orada 

acımasız gerçeklerle mi karşılaşacağız?’ so-
rularının cevaplarıyla karşılaşıyor. Musa 
Tezer Almanya’ya giden bütün göçmenleri 
temsil ediyor ve aslında çok şey getirmek 
isteyip, büyük kayıplarla geri dönen bir 
adamı anlatıyor” dedi.

 
Gülnar seyircisinin ilgisinden 

çok mutlu olduklarını kaydeden Ustaoğ-
lu, “Mersin Büyükşehir Belediyesi Şehir 
Tiyatrosu olarak turnelerimizi yapmaya 
devam ediyoruz” diye konuştu. Turnelerde 
ilk kez tiyatro izleyen insanlarla da karşı-
laştıklarını söyleyen Ustaoğlu, “Onlara bu 
hizmeti vermek, inanılmaz gurur verici bir 
şey olmakla beraber, bizleri duygulandı-
rıyor da… Onların yüzündeki o gülümse-
me, anlattığımız hikayeyi anladıklarında 
vermiş oldukları tepkiler o kadar doğal, o 
kadar paha biçilemez ki, bunu görünce biz 
ayrı mutlu oluyoruz, gururlanıyoruz” söz-
lerine yer verdi.

 
GÜLNARLI TIYATROSEVERLER 
ŞEHIR TIYATROSU’NUN 
OYUNUNDAN MEMNUN KALDI
Oyunun beklediğinden daha da 

güzel olduğunu vurgulayan seyirci Rukiye 
Köroğlu Yiğit, “Gülnar için güzel bir etkin-
lik oldu. Küçük bir ilçe olduğu için, tiyat-
ronun ayağımıza kadar gelmesi bizi mutlu 
etti. Umarım daha da fazla oyun buraya 

gelir” dedi.
 
Oyunu keyifle izlediğini söyleyen 

Fatih Yenen ise, “Oyun çok güzeldi. Tiyatro 
sanatçısı arkadaşlar da gerçekten güzel 
bir oyun sergilediler” diyerek, emek veren 
herkese teşekkür etti. Gülnar’ın sosyal 
etkinlik konusunda kısıtlı olduğuna deği-
nen Yenen, “Bunlar çok kıymetli hizmetler. 
Mersin merkeze uzak bir bölgedeyiz. Bu 
tür etkinlikler daha önceleri hiç olmuyor-
du” ifadelerini kullandı.

 
‘MISAFIR’ OYUNU HAKKINDA…
Anadolu insanının yokluk ve sefalet 

içerisinde süren yaşam mücadelesini konu 
alan oyunda; Musa Tezer daha iyi şartlar-
da yaşamak, para kazanmak, mal mülk 
sahibi olup çocuklarına gelecek kurmak 
hayaliyle Almanya’nın yolunu tutar. Fakat 
hayalindeki Almanya’dan çok daha farklı 
bir Almanya ile karşılaşan aile, yabancılık 
çekmeye başlar. Yeri, yurdu, kimliği bile 
muğlaklaşan Musa Tezer,  Almanya’dan 
Türkiye’ye kaybederek döner. Döndüğün-
de ise, Türkiye’de de bir yabancı olarak 
karşılanır. Türk Tiyatrosu’nun en önemli 
kalemlerinden Bilgesu Erenus’un ‘Misa-
fir’ adlı oyunu, Almanya-Türkiye ekseninde 
kayıp bir neslin travmalarını trajikomik bir 
dille ele alıyor.

MiSAFiR OYUNU 
BEGENi TOPLADI

MERSIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI KÜLTÜR VE SOSYAL 
İŞLER DAIRESI BAŞKANLIĞI’NA BAĞLI ŞEHIR TIYATRO-

SU’NUN ‘MISAFIR’ ADLI OYUNU, GÜLNAR KÜLTÜR MER-
KEZI’NDE SANATSEVERLERLE BULUŞTU. SERGILEDIKLERI 

PERFORMANS ILE SEYIRCIYI ADETA BÜYÜLEYEN ŞEHIR 
TIYATROSU SANATÇILARI, BILGESU ERENUS’UN KALEMIN-

DEN ÇIKAN OYUNLA GÜLNAR’DA DA BEĞENI TOPLADI.

Haber Merkezi
Akdeniz Belediyesi ve Mersin İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen 
“Hayat Boyu Öğrenme Haftası” Festivali, 
renkli görüntüler ve yoğun katılımla başladı. 
Üç gün sürecek etkinliklerin açılışı kortej 
yürüyüşüyle yapıldı.

Açılışa Yoğun İlgi
Festivalin açılışına; Akdeniz Kaymaka-

mı ve Belediye Başkan V. Zeyit Şener, İl Milli 
Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, kamu kurum 
ve kuruluşlarının temsilcileri, okul yöneti-
cileri, öğretmenler, öğrenciler ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

Çamlıbel’den başlayarak Millet Bahçe-
si Eski Stadyum Etabı’na kadar uzanan bando 
eşliğindeki kortej yürüyüşü, kentte bayram 
havası estirdi. 

KÜLTÜR VE SANAT DOLU BIR GÜN
Kortejin ardından festival alanın-

da sahne alan lise öğrencilerinden oluşan 
mehter takımı, sergiledikleri mini konserle 
izleyicilere gurur dolu anlar yaşattı. Ardın-
dan öğrenciler tarafından hazırlanan tiyatro 
gösterileri, izleyicilere hem eğlenceli hem 

düşündürücü anlar yaşattı.
Geleneksel halk oyunları gösterileri, 

katılımcıları Anadolu’nun dört bir yanına 
kültürel bir yolculuğa çıkarırken; Milli Eğitim 
Müdürlüğü Maarif Orkestrası ve Korosu, ses-
lendirdiği eserlerle festivale unutulmaz bir 
müzikal atmosfer kattı.

EMEK, YARATICILIK VE ÖĞRENME BIR ARADA
Festival alanında yer alan stantlarda, 

ilçedeki halk eğitim merkezleri, meslek lise-
leri ve çeşitli okulların yıl boyunca hazırladığı 
ürünler sergilendi. El sanatlarından tekstile, 
resimlerden geri dönüşüm projelerine kadar 
birçok yaratıcı çalışma, ziyaretçilerin beğeni-
sine sunuldu.

Başkan V. Zeyit Şener, İl Milli Eğitim 
Müdürü Fazilet Durmuş ile birlikte stantları 
tek tek gezerek öğretmen ve öğrencilerin 
çalışmalarını inceledi. Her bir üretimi büyük 
bir özenle inceleyen Başkan V. Şener, eğitimin 
sadece sınıflarda değil, hayatın her alanında 
sürdüğünü vurguladı.

Başkan V. Şener: “Hayat boyu öğren-
menin önemini bir kez daha hep birlikte 
hissettik. Bu etkinlik, sadece bilgi edinmenin 
değil; üretmenin, paylaşmanın ve gelişmenin 
de ne kadar değerli olduğunu gösterdi. Emeği 
geçen tüm kurumlara, öğretmenlerimize, 
öğrencilerimize ve destek olan herkese teşek-
kür ediyorum.”

FESTIVAL 3 GÜN BOYUNCA SÜRECEK
Hayat Boyu Öğrenme Haftası Festiva-

li, 3 gün boyunca çeşitli etkinliklerle devam 
edecek. Etkinlikler arasında atölye çalışmala-
rı, sergiler, sahne gösterileri, müzik dinletileri 
ve eğitim seminerleri yer alacak. Festivalin 
her yaştan bireye hitap etmesi, öğrenmenin 
yaşam boyu sürdüğü mesajını en etkili şekil-
de vermeyi amaçlıyor.

Hayat Boyu Öğrenme, bireyin bilgi 
ve becerilerini geliştirmek amacıyla hayatı 
boyunca katıldığı her türlü öğrenme etkin-
liğini kapsar. Hayat boyu öğrenme, okullar 
ile sınırlı kalmayan; evde, işte, hayatın her 
alanında gerçekleşebilen; öğrenmenin yaş, 
sosyal, ekonomik statü ve eğitim seviyesine 
bakılmaksızın, herhangi bir engel olmadan 
sürdürülebileceğini gösteren temel kavram-
lardan biridir.

YAT BOYU ÖĞRENME 
HAFTASI FESTİVALİ 
AKDENİZ’DE 
COŞKUYLA BAŞLADI



(İHA) - Yenişehir ilçesinde 23 
Mayıs 2024'te yaya geçinden yolun 
karşısına geçen ortaokul öğrencileri Elif 
Su Ekinci (11) ve E.Y.'ye (11) 33 ACY 
335 plakalı kamyonet ile çarpan Coşkun 
T.'nin (25) yargılanmasına devam edildi. 
Mersin 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde gö-
rülen duruşmaya, sanık Coşkun T, kazada 
hayatını kaybeden Elif Su Ekinci (11) ve 
yaralanan E.Y.'nin (11) aileleri katıldı. 
Mersin Barosu Çocuk Hakları Merkezi-
nin avukatlarının yer aldığı müdafiler de 
duruşma salonunda hazır bulundu.

Avukatların dinlenmesinin ar-
dından esasa ilişkin mütalaasını sunan 
savcı, sanığın, "Bilinçli taksirle bir veya 
birden fazla kişinin ölümü ile birlikte bir 
veya birden fazla kişinin yaralanmasına 
neden olma" suçundan 15 yıla kadar ha-
pisle cezalandırılması talep etti. Müşteki 
yakınları ve avukatları ise sanığın 'olası 
kast' ile yargılanmasını talep etti.

"KIZIM BIR YIL ÖNCE EVDEN 
ÇIKTI BIR DAHA GELMEDI"
Kazada hayatını kaybeden Elif Su 

Ekinci'nin annesi Fatma Ekinci, zor gün-
ler yaşadıklarını belirterek, "Cesaretimi 
toplayıp duruşmaya gelebildim. Kızım 
bir yıl önce evden çıktı, bir daha gelmedi. 
Mahkemenin vereceği karar çok önemli. 
Gün geçtikçe bu acı artıyor. Başka Elif 'ler 
ölmesin istiyorum" diyerek, sanığın en 
ağır şekilde cezalandırılmasını talep etti.

AVUKAT BABADAN 'OLASI KAST' TALEBI
Ekinci'nin avukat olan babası Ka-

mil Ekinci de mütalaada aleyhte hususla-
ra katılmadıklarını dile getirerek, "Olayın 
'olası kast' ile değerlendirilmesini, takdir 
indiriminin uygulanmamasını talep 
ediyoruz. Sanığın en ağır cezayı almasını 
istiyorum" dedi.

Ekinci ailesinin avukatı Halil 
Demir ise 'olası kast' ile ilgili hüküm ve 
beyanların mahkeme heyetine sunulması 
için ek süre talep etti.

Hastanede tedavisi süren E.Y.'nin 
babası Behçet Yüksel de yatağa bağımlı 
olan kızının durumunun stabil olduğunu 
söyledi. Perişan olduklarını dile getiren 
Yüksel, "Umut görmüyorum, doktorlar 
da umut görmüyor. Biz mağdur olduk, 
biz perişan olduk. Alabileceği en üst 
cezayı alsın" diye konuştu.

Yüksel ailesinin avukatı Hibe Gö-
kalp, sanığın 'ne olursa olsun' mantığı ile 
ilerlediğini belirterek, "Ne olursa olsun 
mantığı ile ilerlediği ve cep telefonu ile 
konuştuğu için kaza kaçınılmaz oluyor. 
Olası kast ile yargılanmasını istiyoruz. 
Kazaya tanık olan kardeşi aylardır ken-
dine gelemedi. Rüyalarında kaza anını 

görüyor. Sanık en ufak bir pişmanlık gös-
termediği için en üst sınırdan cezalandı-
rılmasını istiyoruz"ifadelerini kullandı.

"HAFIZAMI KAYBETMEYE BAŞLADIM"
Mütalaaya karşı savunması 

istenen sanık Coşkun T, mütalaadaki 
hususları kabul etmediğini ifade etti. 
Sanık, uzun süredir tutuklu olduğunu, bu 

nedenle hafızasını kaybetmeye başladığı-
nı öne sürerek, tahliyesini talep etti.

Beyanların ardından Coşkun 
T'nin tutukluluk halinin devamına karar 
veren mahkeme heyeti, taraf avukatla-
rının mütalaaya karşı savunma hazır-
laması için süre talep etmesi nedeniyle 
duruşmayı erteledi.

OLAYIN GEÇMIŞI
Yenişehir ilçesinde geçen yıl 23 

Mayıs'ta meydana gelen olayda, ortaokul 
öğrencileri Elif Su Ekinci (11) ve E.Y.'ye 
(11) yaya geçinden yolun karşısına 
geçerken, Coşkun T.'nin (25) kullandığı 
33 ACY 335 plakalı kamyonet çarptı. 34. 
Cadde'de bulunan Yenişehir Proje İmam 
Hatip Lisesi önündeki kazada Elif Su 
Ekinci olay yerinde hayatını kaybeder-
ken, ağır yaralanan E.Y. de ambulansla 
Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesine kaldırıldı. Sürücü Coşkun T. ise çı-
karıldığı nöbetçi mahkemece tutuklandı. 
Önce Mersin Şehir Hastanesi sevk edilen 
E.Y'nin tedavisi ise Ankara Bilkent Şehir 
Hastanesi'nde sürüyor.

(İHA) - Olaydan sonra Derya öğretme-
nin çocuklarının olduğu karşı daireye de onlar 
uyurken girdiğini mahkemede itiraf eden sanık 
Murat O., üzerindeki nakit paranın azalması 
nedeniyle Derya öğretmenin çantasını alarak 
daireden çıktığını söyledi.

Yazlık sitede 2 çocuk annesi öğretmen 
Derya Demir'i öldürdüğü iddiasıyla yakalana-
rak tutuklanan Murat O.'nun yargılanmasına 
başlandı. Mersin Cumhuriyet Savcılığı tara-
fından sanık hakkında hazırlanan iddianame-
de, tutuklu sanık Murat O.'nun 'kadına karşı 
kasten öldürme', 'başkasına ait banka veya 
kredi kartının izinsiz kullanılması suretiyle 
yarar sağlama' ve 'kişinin ölmesinden yararla-
narak hırsızlık' suçlarından yargılanması talep 
edildi. Mersin 1. Ağır Ceza Mahkemesince 
kabul edilen iddianamenin ardından davanın 
ilk duruşması bugün görüldü. Tutuklu sanık 
Murat O. duruşmaya Antalya'nın Alanya ilçe-
sindeki L Tipi Cezaevinden SEGBİS aracılığıyla 
katılırken, öldürülen Derya öğretmenin babası 
Mahmut Demir ile oğlu M.Y.Ö., taraf avukatları 
ve müşteki yakınları salonda hazır bulundu. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve Mersin 
Barosu Kadın Hakları ve Çocuk Hakları Merke-
zi adına avukatlar da duruşmaya katıldı.

ARKADAŞLIK SITESI ÜZERINDEN TANIMIŞLAR
Duruşmada savunması sorulan sanık 

Murat O., karakoldaki ve savcılıktaki alınan ilk 
ifadelerini kabul etmedi. Kendisinden karakol-
dan baskı yoluyla ifade alındığını, savcılıkta da 
getirilen aynı ifadeyi imzaladığını öne süren 
Murat O., mahkeme başkanının 'avukatına bu 
durumla ilgili itirazda bulunmadın mı' soru-
suna, bulunduğunu ancak avukatın da ilgisiz 
olduğunu ileri sürdü.

Müşteki Derya Demir ile 3 Nisan 
2023'te bir arkadaşlık sitesi üzerinden tanış-
tıklarını belirten Murat O., birbirlerini beğe-
nerek görüşmeye başladıklarını ifade etti. 
Yaklaşık 16 aylık arkadaşlıkları olduğunu dile 
getiren Murat O., geçen haziran ayında baba 
Mahmut Demir ile görüşürek evlenmek istedi-
ğini söylediğini iddia etti.

"BIÇAK BOĞAZINA SAPLANMIŞ"
Konya'dan 8 Ağustos 2024'te tatil için 

Erdemli'ye geldiğini anlatan Murat O., "7-8 
gün bir apartta kaldım. Konya'ya dönecektim. 
Biraz daha kalmamı rica etti, kıramadığım 
için kaldım. Oturdukları dairenin karşısındaki 
dairenin anahtarının kendilerinde olduğunu, 
orada kalabileceğimi söyledi. 19 Ağustos'ta 
sahilde beraber yürürken karşımızdan gelen 
iki kadından biri 'merhaba' diyerek selam ver-
di. Ben de karşılık verdim. Sima olarak tanıdık 
geldi ama çıkaramadım. Bu yüzden tartışmaya 
başladık. Eve gelince ben karşı daireye yerleş-
tim. Sabah geldi, tekrar tartışmaya başladık. 
Gitmeye karar verdim. Sonra eline bıçak aldı 
ve 'çıkamazsın' dedi. Tartışma sırasında bıçağı 
salladı. Engellemeye çalıştım. Bu sırada bıçak 
boğazına saplandı. Beraber yere düştük. Bıçağı 
boğazından çıkarınca bir dakika içinde rah-
metli oldu. Nabzını kontrol ettiğimde yaşamı-
yordu" diye konuştu.

NAKIT PARASI AZALINCA, DERYA 
ÖĞRETMENIN ÇANTASINI ÇALMIŞ
Mahkeme başkanının 'olaydan sonra 

maktulün çantasını alıp almadığı' ve 'maktu-
le borcunun olup olmadığı'na ilişkin sorusu 
üzerine sanık, "Derya'ya sadece bin lira bor-
cum vardı. Onun dışında kendisinden ziynet 
eşyası falan almadım" diye cevap verdi. Yaşa-
nan olayın şokuyla üzerini temizledikten sonra 
cep telefonu, şarj cihazı ve cüzdanını almak 
için çocukların uyuduğu karşı daireye gittiğini 
ifade eden Murat O., üzerindeki nakit paranın 
azalması nedeniyle Derya Demir'in çantasını 
alarak daireden çıktığını kaydetti. Borcunu 
ödemek için kaldığı apart sahibini aradığını 
ifade eden Murat O. çantadaki banka kartı ile 
bir kısmını nakit çekerek bir kısımı da komis-
yon karşılığı para çektirerek ödediğini anlattı. 
Sanık Murat O., 2 gün de Mersin'de kaldıktan 
sonra Konya'ya gittiğini söyledi.

"KIZIMI BIR SÖMÜRÜ ARACI OLARAK 
KULLANMIŞ, TASARLAYARAK 
ÖLDÜRDÜĞÜ ÇOK AÇIK"
Baba Mahmut Demir de sanığın yalan 

söylediğini ifade ederek, "Sanıkla tanıştıktan 
sonra ilişkinin boyutunu öğrenmek için kızı-
ma, kendisinden para isteyip istemediğini sor-
dum. Kendi işini kendisinin halledebileceğini 
söyledi. Kızımı bir sömürü aracı olarak kullan-
mış. Zaman zaman para almış. Kızım kaybol-
duktan bir gün sonra aradım. Her defasında 
yalan söyledi. Cenazesini 5 gün sonra bulduk. 
Evden çıkarken iki kapıyı da kilitleyip gitmiş. 
Tasarlayarak öldürdüğü çok açık. Kızım iyi bir 
insandı. Bu zamana kadar bırakın kimseyi kır-
mayı, ağzından kötü söz bile çıkmadı. Cinayet 
öncesi Murat ile kızımın tartışmasını duyanlar 
olmuş" diye konuştu.
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HAFIZAMI 
KAYBETMEYE 

BASLADIM

Mersin'de 1 öğrencinin öldüğü kazanın davasında sürücü

DiYEREK TAHLiYE iSTEDi
MERSIN'DE OKUL ÇIKIŞI BIR 

ÖĞRENCININ ÖLÜMÜNE, BIR 
ÖĞRENCININ DE AĞIR YARA-

LANMASINA NEDEN OLAN 
SÜRÜCÜNÜN YARGILANMA-
SINA DEVAM EDILDI. SANIK, 

HAFIZASINI KAYBETMEYE 
BAŞLADIĞINI ÖNE SÜREREK 

TAHLIYESINI TALEP ETTI.

AGIRLASTIRILMIS 
MUEBBETLE 

YARGILANMAYA 
BASLADI

Derya öğretmeni katleden meslektaşı

MERSIN'IN ERDEMLI ILÇESINDE 47 YAŞINDAKI 2 ÇOCUK ANNESI ÖĞRET-
MENI ÖLDÜREN ÖĞRETMEN SEVGILISI, ILK KEZ HAKIM KARŞISINA ÇIKTI. 

""

""



(İHA) Ülkedeki konservatuvarlar-
dan genç müzisyenleri buluşturan yarış-
ma, nitelikli ve katılımcı bir müzik ortamı 
oluşturma hedefiyle Akdeniz Opera ve 
Bale Kulübü (AKOB) tarafından 8 yıldır 
başarıyla sürdürülüyor.

Bu yıl Yenişehir Atatürk Kültür 
Merkezi'nde rekor katılım ile gerçekleşen 
yarışmada, 6’sı "Genç Türk Bestecisi Eseri" 
kategorisinde, 18’i "Genel Oda Müziği 
Eserleri Performans" kategorisinde olmak 
üzere toplam 24 grup ve 68 genç müzisyen 
sahne aldı. Bugüne kadar 88 grup ve 268 
genç müzisyeni buluşturan yarışma, genç 
yeteneklerin sahne deneyimi kazandığı ve 
sanata dair hayallerini büyüttüğü eşsiz bir 
platform olmayı sürdürüyor.

Yarışmanın açılışında konuşan 
AKOB Başkanı ve Jüri Onursal Üyesi 
Demet Şaman Tarlakazan, "AKOB olarak, 
ülkemizde sürdürülebilirliğiyle öne çıkan 
tek oda müziği yarışmasını, sekizinci kez 

gerçekleştirmekten büyük kıvanç ve aynı 
zamanda büyük sorumluluk duyuyoruz. 
Biz gibi kültür sanat kurumlarının öncelik-
li görevinin, hayata anlam kazandıran bu 
alanın ürünlerinin bilinmesini sağlamak 
ve sanata erişimin, gelişimin önündeki 
engelleri kaldırmak olduğuna inanıyoruz. 

Birlikte düşünme, duyma ve hissetme 
yetisinin sahne üzerindeki somutlaşması 
olarak gördüğümüz oda müziğine ve onu 
oluşturan kültüre verilmesi gereken öne-
min altını çizmek istiyoruz. AKOB olarak, 
genç müzisyenlerin bireysel ustalığının 
yanı sıra birlikte çalma becerilerini güç-
lendirmelerini hedefliyoruz" dedi.

Genel Oda Müziği Kategorisi Bi-
rincilik Ödülü, Mendelssohn’un etkileyici 
eserlerini başarıyla yorumlayan Euterpe 
Quartet’e verildi. Flüt-piyano ikilisi Ayben 
Sever & Can Erkekli, Henri Dutilleux’nün 
eseriyle ikincilik ödülüne layık görülürken, 
Kemal Rastgeldi Mansiyon Ödülü ise Fran-
cis Poulenc’in eseriyle Trio Altais’in oldu.

Yarışmanın bir diğer heyecan verici 
bölümü olan Genç Türk Bestecisi Eseri 
Kategorisi ise genç bestecilere ışık tutan 
bir alan olmayı sürdürüyor. Genç Türk 
Bestecisi Ödülü, eseri 'Eski Köyden Anılar' 
ile Okan Toprak’a verildi.
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Adalet bu ülkede çoktandır paraya, 
güce, mevkiye göre şekilleniyor. Bu duru-
mu, Kerem Kınık'ın kızı üzerinden defalar-
ca anlattım. Fakat yine anlatmak zorunda-
yım. Çünkü geçtiğimiz günlerde, ayrıntılı 
bilirkişi raporuna göre 'asli kusurlu' bulu-
nup birini öldürmenin cezası olarak 4 yıl 2 
ay ceza aldı. Verilen ceza 5 yılın altında ol-
duğu için, ceza almadı da diyebiliriz. Çünkü 
5 yılın altındaki cezalar, kişinin önceden bir 
suç kaydı yoksa hapse çevrilmiyor. Anlaya-
cağız bir miktar para öderler ve biter. Onu 
da babasının bize sattığı çadırlardan ödeye-
cek olmaları pek muhtemel. Ehliyetine de 
2 yıl el konuldu, atlamayalım. En azından 
2 yıl kimseyi ezemeyecek diyebiliriz. Gerçi 
ehliyetsiz araç kullanmayacağını da garanti 
edemiyoruz. 

Cumhurbaşkanının oğlunun da ben-
zer bir vukuatı olmuştu. Yine aynı şekilde 
Somali Cumhurbaşkanı'nın oğlunun da. 
Buradan hareketle, gayet net bir şekilde 
anlıyoruz ki sağlam bağlantılarınız varsa, 
işlediğiniz suçun bedeli olmuyor ya da 
olabilecek en hafif hale bürünüyor. Sadece 
düşünelim ve empati yapalım istiyorum. 
Benzer bir kazada, bahsi geçen cumhurbaş-
kanlarının çocukları ya da Kızılay başkanı-
nın kızı ölseydi, diğer kişiler de aynı ceza-
ları mı alırdı? Bu soruya ülkedeki hiçbir 
insan evet diyemez. Bu da hukuğun kişiye, 
paraya ve güce göre değişkenlik gösterdiği-
nin kanıtıdır. Sırf bu gerçek bile, yönetimin 
değişmesi gerektiğini apaçık şekilde ortada 
koyuyor. 

Bile isteye, kendi ellerimizle bir 
kişiye bunca yetki ve güç vermiş olmanın 
sonuçlarını yaşıyoruz. Böyle bir şeyi ne-
den yaptık ve neden hala bu yanlışta ısrar 
ediyoruz? Henüz literatürde adı geçmeyen 
bir hastalık hali galiba! Nereye baksak, 
kafamızı ne yöne çevirsek; benzer bir 
yozlaşmışlık ile karşılaşıyoruz. 'Ülkedeki en 
temel sorunlar nedir?' diye sorulacak olsa; 
adaletsizlik, cehalet ve enflasyon başı çeker. 
Acı olan şu ki; bir devletin sömürülmeden 
varlığını sürdürebilmesi için bu üç şeyin 
kusursuz şekilde işlemesi gerekir. Ne yazık 
ki bizdeki durum, bırakın kusursuzluğu, 
içlerinde tek düzgün detay bile barındırma-
yan bir vaziyette. Adalet, tamamen güce ve 
paraya endeksli bir hale bürünmüş. Eğitim, 
devlet eliyle yok edilmeye çalışılıyor. Hatta, 
neredeyse yok edilmiş bile diyebiliriz. 
Ekonomi, bitik durumda ve neredeyse her 
ürünü ithal ediyoruz. Enflasyonda ise dün-
yanın zirvesine oynuyoruz. Hal böyleyken, 
doğal olarak dış yatırımcı da gelmiyor. Şid-
det olayları, kültürel yozlaşma, kişisel hak 
ve özgürlükler, ırk, dil, din, cinsiyet ayrım-
cılığı konularına girmiyorum bile. Özetle, 
ülkede düzgün işleyen tek bir olumlu şey 
bulmak bile zor. Tekellerine aldıkları ve 
keyfi şekilde kullandıkları bir sözde hukuk 
sistemi ile siyasi rakiplerini eleyip; muhalif 
olan-ses çıkaran herkesi, kısacası rahatsız 
oldukları kim varsa uydurma gerekçelerle 
içeri atabiliyorlar. Ortada bir suç olmasına 
gerek bile yok.

 İşte başımızdaki kişilere vermiş 
olduğumuz güç ve doğurduğu sonuçlar! 
Tabii ki oturup her şey bitmiş, artık hiçbir 
şey düzelmez diye bakma gafletine düşme-
yeceğiz. Elimizden ne geliyorsa korkmadan, 
yorulmadan, usanmadan yapmaya devam 
edeceğiz. Tek temennim şudur ki; 'o kutlu 
gün' geldiğinde, adaleti kendi çıkarları ve 
hırsları için eğip büken ve hiçe sayanlar; 
kendileri için adalete ihtiyaç duydukla-
rında; benzer bir zihniyet ve acımasızlığa 
maruz kalsınlar. 

O KUTLU GÜN 
GELDIĞINDE!

AKOB 8. ULUSAL ODA 
MUZiGi YARISMASI YAPILDI
TÜRKIYE’NIN ÖNEMLI 

ODA MÜZIĞI YARIŞ-
MASI OLAN AKOB 8. 

ULUSAL ODA MÜZIĞI 
YARIŞMASI, 25-26 

MAYIS TARIHLERINDE 
BÜYÜK BIR COŞKU VE 
HEYECANLA GERÇEK-

LEŞTIRILDI.

Başkan Kara:"Tırtar Bağlantı 
Yolu proje kapsamı dışına 
alınmış, iptal edilmiştir"

(İHA) - Mersin'in Erdemli Belediye Başka-
nı Mustafa Kara, Çeşmeli Kızkalesi Otoyol Projesi 

kapsamında ’Tırtar Bağlantı Yolu'nun proje kapsa-
mı dışına alınarak iptal edildiğini bildirdi.

Kentte yapımı süren Çeşmeli-Kızkalesi 
Otoyol Projesi çerçevesinde vatandaşlar 'Tırtar 
Bağlantı Yolu'nun iptal edilmesini istedi. Bunun 
üzerine Erdemli Belediye Başkanı Mustafa Kara, 
beraberinde milletvekilleriyle birlikte geçtiğimiz 
aylarda Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 

Uraloğlu ile görüşerek, vatandaşların talebini 
ileterek sunum gerçekleştirdi. Sunumun ardından 
bugün beklenen iptal kararının geldiğini Erdemli 

Belediye Başkanı Mustafa Kara açıkladı.
Başkan Kara yaptığı açıklamada:" Çeş-

meli Kızkalesi Otoyol Projesi kapsamında,'Tırtar 
Bağlantı Yolu' proje kapsamı dışına alınmış, iptal 
edilmiştir. Halkımızın bu haklı seslenişini 
duyurmamızda bizlere destek veren, 

her an yanımızda olan Mersin Milletve-
killerimiz Dr. Levent Uysal, Ali Kıratlı, 
Havva Sibel Söylemez, önceki dönem 
Hazine ve Maliye Bakanımız Nureddin 
Nebati, AK Parti İl Başkanımız Adem Al-
demir, MHP İl Başkanımız Ömer Gür-
soy, Cumhur İttifakı ilçe başkan-
larımız, Sivil Toplum Kuruluşları 
Başkanlarımıza, konuyu tekrar 
değerlendirerek sesimize ses 
veren Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanımız Abdulkadir Ura-
loğlu’na ve kentimize böyle 

devasa bir yatırımı yaptıkları 
için Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan’a teşek-
kürlerimiziarzederiz"dedi.

(İHA) - Diyanet İşleri 
Başkanlığı Din Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü koordinesinde her yıl 
yurt genelinde gerçekleştirilen, 
'Camiler Ve Din Görevlileri Haftası' 
etkinlikleri kapsamında Mersin İl 
Müftülüğünce Yenişehir Hz. Mik-
dat Camiinde erkek din görevlileri 
arasında '20. Hafızlık ve Kur'an-ı 
Kerim'i Güzel Okuma' ile kadın din 
görevlileri arasında '10. Hafızlık 
ve Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma' 
yarışmaları yapıldı.

İl Müftüsü Aydın Yığman’ın 
başkanlığındaki komisyon ma-
rifetiyle yapılan yarışmalarda 
katılımcılar dereceye girebilmek 
için ter döktü. Komisyonun yaptığı 
değerlendirme sonucunda Erkek 
Görevliler Hafızlık Yarışmasında 
Çamlıyayla İlçe Müftülüğünden 
Muhammet Sami Gür birinci 

olurken, Tarsus İlçe Müftülüğün-
den Necmi Önal ikinci, Gülnar 
İlçe Müftülüğünden Hurşit Yenice 
üçüncü oldu.

Kadın Görevliler Hafızlık 
Yarışmasında; Anamur İlçe Müf-
tülüğünden Selma Altay birinci, 
Tarsus İlçe Müftülüğünden Şeyda 
Altun ikinci oldu.

Erkek Görevliler Kur’an-ı 
Kerimi Güzel Okuma Yarışmasın-
da; Çamlıyayla İlçe Müftülüğünden 
Murat İlhan birinci, Erdemli İlçe 
Müftülüğünden Ali Apılı ikinci, 
Anamur İlçe Müftülüğünden Malik 
Semerci üçüncü oldu.

Kadın görevliler arasında 
yapılan Kur’an-ı Kerimi Güzel 
Okuma Yarışmasında ise Yenişehir 
İlçe Müftülüğünden Ayşe Özdemir 
birinci, Tarsus İlçe Müftülüğünden 
Kübra Nur Balkaya ikinci, Silifke 
İlçe Müftülüğünden Hatice Aksak 
üçüncü oldu.

Dereceye giren yarışmacı-
lar, İl Müftülüğü tarafından birin-
cilere çeyrek altın, ikincilere gram 
altın, üçüncülere ise yarım gram 
altın hediye edilerek ödüllendiri-
lirken, İl Müftüsü Aydın Yığman 
yarışmaya katılan tüm yarışmacı-
lara teşekkür ederek kendisinin 
kaleme aldığı 2 ayrı kitabını imza-
layarak hediye etti.

KUR'AN-I KERIM'I GÜZEL 
OKUMA YARIŞMASI YAPILDI

(İHA) - Mersin'de bulunan 
Forum Alış Veriş Merkezi önünde, 
kadınlardan oluşan iki grubun tekme 
tokat kavgası cep telefonu kamerasına 
yansıdı.

Olay, merkez Yenişehir ilçesi Gü-
venevler Mahallesi'nde bulunan Forum 
AVM'nin bahçesinde meydana geldi. 
Alınan bilgiye göre, henüz bilinmeyen 
bir nedenle kadınlar arasında çıkan 
tartışma kavgaya dönüştü. Kavgada 
2 kadın yere düştü, o sırada 3 kadın 
ise tekme ve yumruklarla saldırmaya 
devam etti. Güvenlik görevlileri ile polis 
kavgayı güçlükle ayırdı. Kavga anı ise 
cep telefonu kamerasıyla saniye saniye 
görüntülendi.

AVM önünde 
kadınlar tekme 
tokat kavga etti
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İlk iki makalede Mersin’i 1990’ların 
başında düştüğü ve 23 yıldır çıkmak şöyle 
dursun, sürekli gerilediği sosyoekonomik 
gelişmişlik sıralamasında yukarılara çıka-
racak, bir başka ifadeyle ayağına vurulan 
prangadan farksız orta gelir tuzağından 
çekip çıkaracak öncü projeleri ve bu proje-
lerin kent ekonomisine katkılarını anlat-
maya çalışmıştım.

Kaldığım yerden devam edeyim:
Sektörel yoğunlaşmada Mersin’in 
avantaj dezavantajları:
-Deniz, iklim yanında nitelikli hale 

getirilmesi koşuluyla genç nüfusu, konu-
mu, deniz-hava-kara- demiryolu bağlantı-
ları anlamında lojistik üstünlüğü, ticaret, 
tarım ve turizmde deneyimli yetişmiş 
kadrolara ve insan gücüne sahip olması 
belli başlı avantajlarıdır.

Dezavantajlara gelince;
-Merkezi ve yerel bürokrasinin 

engelleyici hatta yer yer sekter tavrı, kent 
gelişmesinin önündeki en ciddi tehditler-
den biridir. Örneğin Irak’tan sağlıkla ilgili 
tedavi amaçlı gelen ve her biri ortalama 

10 bin dolar para bırakan insanların çoğu 
aylar süren vize sorunuyla boğuşmakta bu 
nedenle çok istemelerine ve fiyat avantajı-
na rağmen başka ülkelere gitmek zorunda 
kalmaktadırlar.

-Bir milyar dolarlık yatırıma hazır, 
hayata geçmesiyle yan sektörlerin de kat-
kısıyla kısa zamanda beş milyar dolarlık 
hâsıla yaratması mümkün, kenti bambaşka 
kulvara taşıyacak lojistik yatırımcılarının 
istediği arazi tahsisinin yıllardır yapıl-
maması da bir başka dezavantaj olarak 
karşımıza çıkıyor.

-Yerel yönetimler de Mersin’ in yeni 
vizyonunu okumaktan uzak, yatırımcıların 
önünü açma yerine çoğu zaman engelle-
yen tavırlarıyla öne çıkmakta.

-Bir türlü bitirilmeyen Silifke-An-
talya doğu Akdeniz yolu, yatırım heye-
canına kavuşmayan ve yıllardır ötelenen 
Kazanlı-Seyhan turizm bölgesinin alt yapı 
eksikliği, Mersin-Taşucu arasında bir an 
önce hayata geçirilmesi gereken otoyol 
ve hızlı tren bağlantıları da ciddi deza-
vantajlar olarak not edilmeli, bir an önce 
projelendirilmeli ve yatırım aşamasına 
gelmelidir.

-Acilen planlanması gereken bir 
başka yatırım, Çukurova’yı Türkiye başta 
olmak üzere Ortadoğu ve Kafkasya’ya, Kaf-
kasya üzerinden de raylı ipek yolu olarak 
tanımlayabileceğimiz hızlı tren güzergah-
larına entegre edecek bağlantılardır.

KENTİN PAZARLAMA YETENEĞİ, 
MARKALAR YARATMASI, MARKA 
KENT OLMASI, İHRACAT GÜCÜ:
Mersin, kurulduğu günden beri 

liman olmanın avantajıyla dış ticaret ve 
ihracat odaklı bir kent olmuştur. İl olarak 

ihracat sıralamasında hak ettiği yerde ol-
maması bu özelliğini azaltmaz. Mersin sa-
dece bir kent değildir, 33 ilin denize açılan 
ihracat ve ithalat kapısı, başta Irak ve İran 
olmak üzere 500 milyon nüfuslu bölgesel 
dinamiğin en önemli merkezidir.

-Bakliyat ve narenciye sektörleri, 
tesisler itibariyle yapılan yatırımlar yanın-
da, son 30 yılda kazandıkları pazarlama 
deneyimi, bugün sadece ülke ürünlerini 
değil, tüm dünyadan sağladığı ürünleri 
işleyerek başta bölge ülkeleri olmak üzere 
küresel anlamda pazarlama yeteneğine 
sahiptir.

Özellikle bakliyat sektörü tüm 
gıda sektörüne Mersin özelinde geliştir-
diği modelle örnek olacak düzeye erişmiş 
bulunuyor…

Bugün Mersin Çin’den Kanada’ ya, 
Rusya’dan Avustralya’ ya dünyanın dört 
bucağından temin ettiği malları işleyerek 
başta bölge ülkeleri olmak üzere dünyaya 
pazarlamaktadır.

Bu beceriyi ne yazık ki, markalaş-
mada da sağladığımız söylenemez.

Marka kent olmanın yolu ise dünya 
çapında tanınırlık yanında firma, kurum 
bazında markalar yaratmaktan geçer. 
Bugün Mersin dendiğinde dünyanın bizi 
nasıl algıladığı, akla nelerin geldiği soru-
su ne yazık ki ciddi riskler barındıran bir 
konudur.

-Mersin tanıtım ve lobi gücü bakı-
mından da önemli zaaflara sahiptir. Bunda 
kurumlar arası birlikte yaşama, üretme, 
paylaşma kültürünün zayıflığı öne çıkmak-
tadır. Anadolu’da son yıllarda öne çıkan 
kentlerin geliştirdiği ‘ortak akıl, ortak 
kader’ birlikteliğinin aksine Mersin, pay-

laşma ve büyütme yerine, başaranı çelme-
lemenin ağırlığı altında ezilmekte, bu ise 
orta vadede kötünün iyiyi başka kentlere 
kaçırması sonucunu doğurmaktadır.

-Uluslararası pazarlara erişim ko-
nusunda rakip kent ve ülkelere fark atan 
Mersin bu avantajını da refahına yansıt-
mayı sağlayacak gecikmiş adımları artık 
atmalıdır.

-Uluslararası ticaret konusunda 
deneyimli bankacılık hizmeti, ülke kam-
biyo rejiminin gittikçe özgürleşmesi, 75 
yıllık ihracat deneyimiyle Akdeniz illeri 
İhracatçı Birliklerinin merkezinin Mersin’ 
de oluşu ihracat başta olmak üzere ülke 
dış ticaretinin en önemli üç merkezinden 
biri olmasını sağlamaktadır.

-Devletin yüklenmesi gereken 
en önemli görev tüm gelişmiş ülkelerde 
olduğu gibi denetleme ve düzenleme ko-
nusunda üstüne düşeni yapmasıdır. Liman 
özelleştirilmesi ardından işletmecinin fiyat 
tarifesi başta olmak üzere hayata geçirdiği 
uygulamalar bu konuda yeterince acı ders-
lerle doludur.(Tüm dünyada liman özelleş-
tirmeleri sağlanan rekabetin de etkisiyle 
hizmet fiyatlarını aşağı çekerken, denetim-
den uzak ve bürokrasinin üzerine düşeni 
yerine getirmediği Mersin’ de kontayner 
başına özelleştirmeden önce ortalama 100 
dolar olan birim fiyat bugün 400 dolara 
çıkmıştır ve bu artışların nerede duracağı 
da ne yazık ki bilinmemektedir.)

Kent Ekonomileri kapsamında 
Mersin’i anlatmaya çalıştığım yazı dizisi; 
insan kaynakları ve kentin potansiyel yatı-
rım alanları ile yeni yatırımların nasıl ka-
zandırılacağı konusundaki düşüncelerimin 
yer aldığı son bölümle devam edecek…

KENT EKONOMILERI 
KAPSAMINDA MERSIN 
ÜZERINE DÜŞÜNCELER 

-3- (MAYIS 2013 TARIHLI 
ÇALIŞMA)

(İHA) - Özel Mersin Ortadoğu 
Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uz-
manı Op. Dr. Ahmet Zorlutuna, toplum-
da sık görülen bazı sağlık belirtilerinin 
basit birer ağrı ya da yorgunluk işareti 
olarak görülmesinin ciddi sonuçlara 
yol açabileceğini ifade ederek uyarılar-
da bulundu. Özellikle baş ağrısı, boyun 
ve bel ağrısı, elde ya da ayakta uyuşma, 
karıncalanma, denge kaybı, ani görme 
bozuklukları ve kas güçsüzlüğü gibi 
şikayetlerin geçici olmadığına dikkat 
çeken Zorlutuna, bu belirtilerin beyin, 
omurilik ve sinir sistemini ilgilendiren 
ciddi rahatsızlıkların habercisi olabile-
ceğini vurguladı.

"AĞRIYI DEĞIL, SEBEBINI 
TEDAVI ETMELIYIZ"
Zorlutuna yaptığı açıklama-

da, "Birçok hasta, baş ağrısı ya da bel 
ağrısı gibi şikayetlerde ağrı kesiciye 
başvuruyor ve belirtileri geçici olarak 
bastırıyor. Ancak bu yöntemler yalnız-
ca sorunu erteler. Sinir sistemindeki 
baskı, tümör, fıtık ya da damar tıkanık-
lığı gibi hayati tehlike taşıyan durum-
lar erken teşhis edilmezse kalıcı hasara 
neden olabilir" dedi.

"GEÇ KALMAK HAYAT 
KALITESINI DÜŞÜRÜYOR"

Hastaların belirtileri hafife 

almadan uzman görüşü alma-
sının hayati önem taşıdığını 

söyleyen Zorlutuna, "Özel-
likle el ve ayakta uyuşma, 
yürürken sendeleme, 

baş dönmesi ve idrar 
kontrolü problem-
leri gibi bulgular, 

omurilik veya 
beyin kaynaklı 

ciddi durumlara 
işaret edebi-

lir. Bu yüzden her 
şikâyet ciddiyetle ele 

alınmalı" diye 
konuştu.

"SAĞLIKLI SINIR SISTEMI
IÇIN 3 TEMEL KURAL"
Ahmet Zorlutuna, 

sinir sistemi sağlığını ko-
rumak için şu tavsiyelerde 

bulundu:
"Vücudunuzu 

dinleyin. Yeni başlayan 
veya tekrarlayan şikayet-

leri ihmal etmeyin. Uzman 
değerlendirmesi almadan 

ağrı kesiciyle geçiştirmeyin. 
Düzenli kontrolleri ihmal 

etmeyin. Özellikle masa başı 
çalışanlar ve yaşlı bireyler 
periyodik muayene yaptırın."

AGRIYI DEGiL, SEBEBiNi 
TEDAVi ETMELiYiZ

BEYIN VE SINIR CERRAHISI UZMANI OP. DR. AHMET ZORLUTUNA, ÖZELLIKLE BAŞ AĞRISI, BOYUN VE BEL 
AĞRISI, ELDE YA DA AYAKTA UYUŞMA, KARINCALANMA GIBI DURUMLARIN ÖNEMSENMESI GEREKTIĞINI 

BELIRTEREK, BU TÜR BELIRTILERIN CIDDI RAHATSIZLIKLARIN HABERCISI OLABILECEĞINI SÖYLEDI.

Haber Merkezi
Mersin Organize Sanayi Bölgesi 

Başkanı Sabri Tekli, İstanbul Sanayi 
Odası (İSO) tarafından her yıl açıkla-
nan "Türkiye’nin 500 Büyük Sanayi 
Kuruluşu – İSO 500" listesine giren 
12 firmayı tebrik etti. Listeye giren 
firmaların başarısının gurur verici 
olduğunu belirten Tekli, üretimin ülke 
ekonomisinin lokomotifi olduğunu 
vurguladı. 

Başkan Tekli yaptığı açıklama-
da, “İSO 500 listesine girerek Mersin 
OSB’nin adını sanayi alanında zirveye 
taşıyan firmalarımızı yürekten kutlu-
yorum. Bu başarı, kentimizin üretim 
gücünü ve sanayicimizin azmini gös-
termektedir” dedi. 

Başkan Tekli, üretimin sadece 
ekonomik değil, aynı zamanda sosyal 
kalkınma için de büyük önem taşı-
dığını belirterek, “Üreten her firma, 
istihdam sağlar, katma değer yaratır 
ve ülkemizin yarınlarını inşa eder” 
ifadelerini kullandı. 

Mersin OSB olarak üretimi ve 
sanayiciyi her zaman desteklemeye 
devam edeceklerini belirten Tekli, 
başarıyı sürdürülebilir kılmak adına 
yeni yatırım alanları açmaya devam 
edeceklerini, teknoloji ve inovasyonu 
yakından takip ettiklerini ifade etti.  

Mersin OSB’de faaliyetlerini 
sürdüren Türkiye Şişe ve Cam Fabri-
kaları A.Ş., Yıldız Entegre Ağaç San. 
ve Tic. A.Ş., Hayat Kimya Sanayi A.Ş., 
Memişoğlu Tarım Ürünleri Ticaret Ltd. 
Şti., Armada Gıda Tic. San. A.Ş., Erciyas 
Çelik Boru Sanayi A.Ş., ANKUTSAN 
Antalya Kutu Sanayi Oluklu Mukavva 
Kağıt Ticaret A.Ş., Kalekim Kimyevi 
Maddeler San. ve Tic. A.Ş., Teknopanel 
Çatı ve Cephe Panelleri Üretim San. 
ve Tic. A.Ş., Mey Alkollü İçkiler San. ve 
Tic. A.Ş., Europap Tezol Kağıt San. ve 
Tic. A.Ş. ve Unat Yağ Gıda San. ve Tic. 
A.Ş., İSO 500 listesinde yer aldı.

İSO 500 LİSTESİNE 
MERSİN'DEN 

12 FİRMA GİRDİ 
SABRİ TEKLİ'DEN 

FİRMALARA TEBRİK 

(İHA) - Mersin'de tırın çarptığı 16 yaşındaki 
bisikletli hayatını kaybederken, sürücü kaçtı.

Kaza, merkez Akdeniz ilçesi Çilek Mahalle-
si'ndeki Tırmıl Sanayi Sitesi'nde meydana geldi. 

Edinilen bilgiye göre, site içerisindeki 
bir iş yerinde stajyer öğrenci olarak 

çalışan Okan U.S. (16), bisikletiyle 
iş yerine gittiği sırada, 33 AIE 276 

plakalı tırın altında kaldı. Çocuk 
olay yerinde hayatını kaybe-
derken, ismi henüz öğreni-
lemeyen tır sürücüsü kaçtı. 
Kazanın ardından bölgeye 
sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yapılan incelemele-
rin ardından Okan U.S.'nin 
cenazesi otopsi için hastane 

morguna kaldırıldı. Çocuktan 
geriye parçalanmış bisikleti 

kalırken polis, kazadan sonra ka-
çan tır sürücüsünün yakalanması 

için çalışma başlattı.
Olayla ilgili inceleme sürüyor.

Tırın çarptığı bisikletli 
çocuk öldü, sürücü kaçtı
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Günlük yaşamın alışılagelmiş ve 
tekdüze koşuşturmacaları arasında, pek 

çok güncel sorunun üstesinden gelmek için 
didinip dururken; zamanın o geriye döndü-

rülemez ve hep ileriye doğru akışı içerisinde 
farkına varmadan; bir de bakmışsınız ki, 

bütün bu rutin ve tekdüze yaşam döngümü-
ze nokta koyacağımız ve günlük yaşantımızı, 
birkaç günlüğüne de olsa farklı bir program-
la ve farklı etkinliklerle sürdüreceğimiz bay-

ram günleri gelip de çatıvermiş. Bildiğiniz 
gibi, önümüzdeki 05 Haziran Perşembe günü 

arife ve 06 Haziran Cuma günü ise Kurban 
Bayramı başlıyor. Tabii bayramın yaklaşma-
sıyla birlikte kullanmaya başladığımız bir de 
bayram jargonumuz var. Yıllardır kullandığı-
mız bu jargondaki bazı kavramların, gerçek 
anlamları çeşitli sözlük ve ansiklopedilerde 
özetle şu şekilde açıklanıyor. Bayram soh-

betlerinde sıklıkla kullandığımız Arefe ya da 
arife sözcüğü, Arapça kökenli dinsel bir kav-
ramdır. Aslında tam da Kurban Bayramı’yla 
ilgilidir. Aslen hicrî kamerî Zilhicce ayının 

9’uncu Gününe arefe günü adı verilmektedir. 
Ve bugün Kurban Bayramı'ndan önceki, ”ter-
viye günü”nden (Hac ibadetinin aşamaların-
dan biri olan Arafat vakfesine çıkışın başlan-

gıç vakti olan zilhicce ayının 8’inci gününe 
verilen ad) sonraki güne verilen addır. Ancak 

zamanla, bu sözcüğe yüklenen anlam de-
ğişmiş ve Ramazan Bayramından bir önceki 

gün için de arefe sözcüğü kullanılır olmuştur. 
Günümüzde, herhangi bir dinî bayramdan 

önceki gün olarak tanımlanmaktadır. Bunun 
yanı sıra aynı “arefe” sözcüğü, herhangi bir 

şeyden önceki gün anlamında da kullanılma-
ya başlanmıştır. Antropolojik, sosyolojik ve 
folklorik açılardan ele alındığında ise bay-

ram kavramının çok önemli toplumsal işlev-
leri olduğu görülmektedir. Bayram niteliğin-
deki sosyal etkinliklerin tarihi insanlık tarihi 
kadar eskidir. İnsanoğlunun bilinen en eski 

çağlardan beri, kimi zaman tapınma, kimi za-
man eğlenme, kimi zaman kutlama ve belirli 
günlerin yıldönümlerini kutsama, topluma 
mal olmuş, popüler kişileri ve önemli olay-
ları anma amacıyla çeşitli sosyal etkinlikler 

düzenledikleri bilinmektedir. Bu etkinliklere; 
yerine, zamanına ve niteliğine göre; ayin, 

ritüel, tören, anma, karnaval, festival, fiesta, 
faşing, şenlik ve bayram gibi adlar verilmiş-

tir. Türkler, Müslümanlığı kabul etmeden 
önce, mevsim dönüşümlerini esas alan kimi 

tören ve şenlikler düzenliyorlardı. Ancak 
Müslümanlığı kabul ettikten sonra Ramazan 

ve Kurban Bayramları en önemli bayramlar 
haline gelmiştir. “Bayram” sözcüğünün kö-

keni Farsçadır. Ünlü “Divan-ı Lügatü't-Türk” 
adlı yapıtın yazarı Kaşgarlı Mahmud’a göre 
“bayram” sözcüğü Farsça “berzem/berzam” 

sözcüğünden gelmektedir. Berzem, “yiyip 
içme, konuşup eğlenme meclisi” anlamına 
gelen “bezm” ile “hoş ve sevinçli” anlamını 

taşıyan “ram” sözcüklerinin birleşmesinden 
oluşmuştur. Sözcük zamanla bazı seslerini 

kaybederek “bayram”a dönüşmüştür. Arap-
çada ise bayram sözcüğünün karşılığı “i(y)

d”dir. Ve bu sözcük “geri dönmek” anlamına 
gelen “ivd” kökünden gelmektedir. İbnü’l 

Arabi gibi bazı lügatçiler “bayramın her yıl 
kutlanması” ile “dönmek” eylemi arasında 

bir bağıntı kurmuşlardır. İslam dininin kabul 
edilmesinden önce Mekke ve Medineliler, 
İranlı Zerdüştlerden aldıkları iki bayramı 

kutlamaktaydılar. Bunların birincisi, ilkba-
harın müjdecisi olan Nevruz ve ikincisi ise 

sonbaharın habercisi olan Mihrican bayram-
larıydı. 

Bazı rivayetlere göre Hazreti Mu-
hammed, Hicret’in (MS 622) ikinci yılından 

itibaren bu bayramları şu iki bayramla 
değiştirdi: Oruçla geçirilen Ramazan ayını 
takip eden Şevval ayının ilk üç günü kut-

lanan Ramazan Bayramı ile Hicri yılın son 
ayı olan Zilhicce ayının 10’uncu gününden 

itibaren dört gün kutlanan Kurban Bayramı. 
Bazı yazılı kaynaklarda Orta Asya’da yaşayan 
Oğuzlar’ın "sevinç ve eğlence günü" karşılığı 
olarak Arapçada kullanılan "î(y)d" sözcüğü 
yerine bayram sözcüğünü kullandıkları be-
lirtilmektedir. Türk Dil Kurumu Sözlüğünde 
ise bayram sözcüğü; Millî veya dinî bakım-
lardan önemi olan ve özel olarak kutlanan 
gün veya günler ve sevinç ve neşe olarak 
tanımlanmaktadır. Kurban Bayramı’na 

gelince; çoğu kimse, kurban geleneğinin 
İslamiyet’le birlikte başladığını düşünmekte-
dir. Ancak, Tanrılara ya da bir inanç uğruna 

çeşitli amaçlarla kan akıtma ritüelleri olarak 
adlandırabileceğimiz canlıların kurban edil-
mesi geleneğinin kökenleri de tıpkı bayram 

kavramı gibi insanlık tarihi kadar eskidir. Çe-
şitli kaynaklar, dilimizde de yer alan kurban 
sözcüğünün aslının, Sami Diller grubuna ait 
bir dil olan İbranice kökenli “korban” sözcü-
ğü olduğunu, oradan Aramice ve Arapça’ya; 
Arapça’dan da Türkçe’ye “kurban” şeklinde 
geçtiğini belirtmektedirler. Peki günümü-
ze kadar çok çeşitli değişiklikler geçirerek 
gelen kurban ritüelinin efsanevi mitolojik 

öyküsü nasıl ortaya çıkmıştır? Denebilir ki, 
tanrıya veya tanrılara kurban etme ritüeli, 
İslam’ın kendine özgü inançlarından birisi 

değildir. Bu ritüelin, çok daha eski tarihlere, 
çok tanrılı, pagan dinlere, antik dönemle-
re kadar dayanan uzun bir geçmişi vardır. 

İslamiyet öncesi çok tanrılı inançlarda, 
putperestlikte var olan bazı tapınma şekilleri 

ve tanrıyla yakınlık kurma davranışları bir 
şekilde İslam’ı da etkilemiştir. Kısaca özet-
leyecek olursak; İslam inanışındaki Hazreti 

İbrahim’in oğlunu kurban etme öyküsü, 
oğlu İsmail’i, dua edip adak adadığı Allah’a 
kurban etmesiyle başladığı düşünülen bir 

ritüeldir. (Haftaya devam edecek)

KURBAN RITÜELININ 
KÖKENLERI VE 

GÜNÜMÜZDE DEĞIŞEN 
BAYRAM ANLAYIŞLARI (I)

(İHA) - Mersin Üniversitesi 
(MEÜ) Su Ürünleri Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Deniz Ayas, yapılan ye-
rinde gözlemler sonrası, bu oluşumların 
deniz ekosistemi açısından ciddi bir 
stres sinyali taşıdığını ve artık müdahale 
edilmesi gerektiğini vurguladı.

Adnan Menderes Bulvarı sa-
hilinde, Marina çevresinde yaklaşık 
300 metre boyunca kıyı hattında gözle 
görülür yoğunlukta organik birikmeler 
tespit edilmesi üzerine Prof. Dr. Deniz 
Ayas, sahilde inceleme yaptı. İnceleme 
sonrasında açıklamalarda bulunan Prof. 
Dr. Ayas, jelimsi koloniler oluşturan ko-
loniyel fitoplanktonlar, şeffaf-yeşil renkli 
hücre kümeleri, ince filament benzeri 
uzantılara sahip mikroorganizmalar, yo-
ğunlaşmış makroalg lifleri, müsilaj olu-
şumundan geriye kalan ayrışmış organik 
madde kalıntıları ve yosun polimerleri-
nin çökmesiyle meydana gelen biyolojik 
tabakalardan oluşan karmaşık bir biyo-
kütle yapısı ile karşılaşan bu çeşitliliğin 
deniz ekosisteminde besin yüklenmesi 
ve çevresel stresin bir sonucu olarak or-
taya çıkan çok yönlü biyolojik bir reaksi-
yonun göstergesi olduğunu söyledi.

"EKOSISTEMIN BIR STRES 
GÖSTERGESIDIR"
Bu bileşenlerin özellikle azot ve 

fosfor gibi besin elementlerinin deniz 
ortamında aşırı miktarda bulunmasının, 
deniz suyu sıcaklığının artması ve akıntı 
sistemlerinin zayıflaması gibi şartlarla 
doğrudan ilişkili olabileceğine işaret 
eden Prof. Ayas, "Burada gördüğümüz 
yapıların içinde hem makroalg parçala-
rı, hem de fitoplanktonların ve jelimsi 
koloni oluşturan türlerin kalıntıları yer 
alıyor. Özellikle son yıllarda Akdeniz'in 
doğu kıyılarında artan phaeocystis, 
dinoflagellat ve cyanobakteri türleri gibi 
organizmalar, uygun şartlar oluştuğunda 
hızlıca çoğalıp kıyıya vurabiliyor. Bu tür 
yapıların kıyıya vurması; sonuçta deniz 
suyundaki aşırı üretimle özellikle azot 
fosfor yükünün fazla olmasından kay-
naklı ekosistemin bir stres göstergesidir. 
Bu türler sonuçta bir reaksiyon olarak 
azot ve fosfor yükü olduğunda, sıcaklık 
arttığında; sayıları ya da biyokütlelerini 
artırarak böyle yapıların açığa çıkmasına 
neden oluyor. Bu kıyıdaki su kalitesiyle 
de doğrudan ilgili. Mersin Körfezi'nde bu 
tür biyokütlelerin sık görülmesi, eko-
sistemde aşırı üretim ve oksijen seviye-
sindeki düşüş gibi ciddi problemlerin 
varlığına işaret ediyor" dedi.

"HALK SAĞLIĞI AÇISINDAN DA 
RISK OLUŞABILIR"
Mikroskobik olarak incelenecek 

örneklerde potansiyel toksik türlerin 
de bulunabileceği uyarısını yapan Ayas, 
halk sağlığı açısından da risk oluşabile-
ceğini dile getiren Ayas, "Bugün sahilde 
karşılaştığımız yapı, sadece biyolojik 
birikim değil; aynı zamanda deniz 
ekosisteminden gelen açık bir uyarıdır. 
Bu olaylar tekil değil; artık sürekli hale 
geldi. Sahil boyunca yaklaşık 300 metre-
yi kaplayan, gözle görünür biyokütleler, 
her geçen yıl daha sık karşımıza çıkıyor. 
Körfezin su kalitesi düşüyor, oksijen 
seviyesi azalıyor ve sıcaklıkla birlikte bu 
oluşumlar daha da yoğunlaşıyor" ifade-
lerini kullandı.

Açıklamalarını sürdüren Ayas, 
"Kıyı sularının kirlilik ve besin yükü-

nün yükseldiğini gösteren biyolojik bir 
durum olduğunu söyleyebiliriz. Günden 
güne Mersin Körfezi'nde kıyıya vuran ve 
artık gözle görülür hale gelen bu mikros-
kobik yapılar, artan besin yükü durgun 
su şartları ve artan sıcaklıkla tetiklenen 
zararlı alg patlamalarının somut bir so-
nucu. Bu olayların günden güne artıyor 
olması, artık bize denizle ilgili bişey 
yapmamız gerektiği konusunda önemli 
ipuçları sunuyor" diye konuştu.

"EKOSISTEM SAĞLIĞI 
AÇISINDAN SÜRDÜRÜLEBILIR DEĞIL"
Özellikle, kıyıdan gelen atık 

suların yeterince arıtılmadan doğrudan 
denize boşaltılmasının, deniz ortamında 
azot ve fosfor gibi besleyici elementlerin 
seviyesini tehlikeli düzeyde artırdığına 
dikkat çeken Ayas, şunları kaydetti:

"Bu besin yüklemesi, su ko-
lonunda aşırı fitoplankton üretimini 

tetikleyerek alg patlamalarına zemin 
hazırlamaktadır. Diğer yandan, deniz 
suyu sirkülasyonundaki yavaşlamalar, 
iklim değişikliğiyle birlikte artan deniz 
suyu sıcaklıkları da alglerin çoğalmasını 
hızlandırmakta ve daha geniş alanlara 
yayılmalarını kolaylaştırmaktadır. Bu 
birleşik etkiler, zararlı alg patlamaları ve 
müsilaj gibi olumsuz ekolojik olayların 
oluşmasını kolaylaştırmakta; deniz eko-
sisteminin dengesi üzerinde ciddi tehdit 
oluşturmaktadır. Mersin Körfezi'nin 
mevcut hali, ekosistem sağlığı açısından 
sürdürülebilir değil. Besin yükü, sıcaklık 
ve durağanlık gibi etkenler bir araya gel-
diğinde bu tip reaksiyonlar kaçınılmaz. 
Bu sadece deniz için değil, kıyıda yaşa-
yan insanlar ve bölgenin turizmi için de 
risk oluşturuyor. Bu nedenle çevresel iz-
leme çalışmaları güçlendirilmeli, atık su 
yönetimi yeniden ele alınmalı ve körfez 
için entegre bir ekosistem restorasyon 
planı devreye sokulmalıdır."

MERSiN KöRFEZi'NDE 
'ALG PATLAMASI VE 

MÜSiLAJ KALINTILARI'
MERSIN SAHILININ ÇEŞITLI 

KESIMLERINDE SON GÜNLERDE 
ARTIŞ GÖSTEREN SU YOSUNU 

VE ORGANIK MADDE BIRIKME-
LERI, HALK ARASINDA BILINEN 

ADIYLA 'ALG PATLAMASI' (ALGAL 
BLOOM) OLAYLARININ GIDE-

REK DAHA SIK VE YAYGIN HALE 
GELDIĞINI ORTAYA KOYDU. 

Haber: Kadri DUMAN
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı 

ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda 
söz alarak geçmişten bugüne ekonomi yöne-
timine yönelik medya müdahalelerini, siyasi 
etkileri ve bu müdahalelerin Türkiye’ye mali-
yetini çarpıcı örneklerle ortaya koydu.

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı 
ve Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulu'nda 
söz aldı. 

2013’TEKI MANŞETLER TÜRKIYE’YI BUGÜNKÜ
EKONOMIK KRIZLE BAŞ BAŞA BIRAKTI
Ekmen, geçmişe dönük hafızayı ta-

zeleyerek, "Yeni Şafak Gazetesi'nin manşeti 
konuşuluyor. Gazete manşetleriyle ekonomi 
yönetimine müdahale ilk kez yaşanmıyor. 
Yıldıray Oğur Karar Gazetesi'nde geniş bir 
yazı yazmış, biraz o yazıdan mülhem biraz da 
kendi hafızamızla size hatırlatmaya çalışıyo-
rum. Yıl 2013; Ali Babacan ekonomiyi yöneti-
yor, ekibinde Mehmet Şimşek ve Erdem Başçı 
var, dolar kuru 2,14; enflasyon %6, faiz %7, 
yıllık faiz ödememiz 50 milyar lira. O gün-
lerde Ünsal Ban önce Yeni Şafak’ta, 
sonra Sabah Gazetesi'nde ve A 
Haber’de yoğun olarak Türk 
ekonomisinin bu üç önemli 
ismini faizcilikle, faiz lobi-
ciliğiyle suçluyor. Devamını 
biliyorsunuz; damat yöneti-
me geliyor, kartopu büyü-
yor. Akıllara ziyan faiz ve 
enflasyon deneyiyle bugün 
bulunduğumuz yere geliyo-
ruz" sözleriyle yaşananları 
hatırlattı. 

BORÇLAR KATLANARAK ARTIYOR
Ekmen, "Bugün dolar kuru 39 lira, enf-

lasyon minimum %40, faiz oranları minimum 
%48, faize ödediğimiz yıllık para 2 trilyon. 
Mehmet Şimşek’i önce Şehir Üniversitesi'ne 
dolandırıcılık yapmakla suçladınız, sonra 
mecbur kalıp ekonominin başına getirdiniz. 
Ali Babacan bugün bir siyasi partinin Genel 
Başkanı ama o gün tetikçilik yapan Ünsal 
Ban dolandırıcılıktan Yunanistan’a kaçarken 
evvelki gün tutuklandı. O gün ekonominin 
başına kurtarıcı olarak getirilen Sayın Berat 
Albayrak’ın nerede olduğunu kimse bilmi-

yor. Peki bunların milletimize 
maliyeti ne? Artık bırakınız 

bir ev ve araba almak, kira 
bile ödemek hayal oldu, 20 
yaşındaki arabamızın yıllık 
vergisini ödeyemiyoruz. 
Emeklinin, asgari ücretli-
nin içine düştüğü durum 
ortada. Dolayısıyla bir önce-
ki, Naci Ağbal hakkındaki 

manşetle birlikte soruyoruz: 
Ey Yeni Şafak Gazetesi, ey 
Sabah Gazetesi, ey A Haber 

televizyonu; bu operas-
yonu kimin adına 

çekiyorsunuz? 
Aradan yıllar ge-
çiyor, borcumuz 
katlanıyor; insa-
nımız yoksulla-
şıyor, faizciler 
kazanıyor. 
Sadece bu yıl 
ödeyeceğimiz 
faiz, 2 trilyon 
lira” dedi. 

Manşetle ekonomi yönetmenin maliyeti: 

YILLIK 2 TRiLYON 
LiRA FAiZ ODEMESi
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Mersin Marina Denizcilik Şenlikleri Yazı Karşıladı

Haber: Emek Ezgi KIDIŞ
Mersin Marina tarafından düzen-

lenen “Denizcilik Şenlikleri” 24-25 Mayıs 
2025 tarihleri arasında gerçekleşti. İki 
gün boyunca deniz ve karada çeşitli etkin-
likler ve tadımlar ile misafirlere keyifli 
anlar yaşatan şenlikler, kapanış kokteyli 
ve töreni ile son buldu. 

Mersin Marina Yelken ve Yat Ku-
lübü’nde yer alan “Denizcilik Şenlikleri” 
kürekte kadın ve erkek takımları ile saba-
hın erken saatlerinde başladı. İlk gün ger-

çekleştirilen açılış konuşma-
sının ardından yelkenliler, iki 
gün boyunca Doğu Akdeniz’e 
açıldı. Macro Center desteğiyle 
şenliklere katılan çeşitli marka-
lar, misafirlere iki gün boyunca 
tadımlar yaptırarak keyifli 
anlar yaşattı. Yenişehir Bele-
diye Başkanı Abdullah Özyiğit, 
Sahil Güvenlik Akdeniz Bölge Komutanı 
Tuğamiral Oğuz Bavbek, Mersin İŞKUR 
İl Müdürü Yunus Emre Akıllıca ile Kültür 

ve Turizm İl Müdür Yardımcısı 
Erkan Akyüz’ün de yer aldığı 
kapanış kokteylinde konuşan 
Mersin Marina İşletme Müdürü 
Mehmet Günaslan, çocuk ve 
gençlerin denizle kurduğu ba-
ğın umut verdiğini söyledi. Bir 
şenlik organize etmenin ötesin-
de; denizin, doğanın ve paylaş-

manın güzelliğini hatırlamış olmaktan 
dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Günaslan, “Amacımız Mersin’in denizcilik 

kültürünü güçlendirmek ve bu kıymetli 
mirası gelecek nesillere aktarmaktır. Gü-
zel bir katılımla bu amaca bir adım daha 
yaklaşmış olduk. Denizin hepimizi birleş-
tirdiği bu güzel atmosferde, gelecek yıl 
yine aynı coşku ve birlikteliği sürdürmek 
istiyoruz” dedi. Konuşmanın ardından 
tüm tekne mürettebatı katılım madalyala-
rını alırken, Gece Görüşü grubunun canlı 
performansı ile denizciler yaz sezonuna 
merhaba dedi. 

Gazeteci Nevşin Men-
gü'nün, CHP'nin kurultayana 
ilişkin sosyal medya üzerinden 
yaptığı iddiaların ardından 
"Kemal Kılıçdaroğlu neden 
konuşmuyor" sorularına Barış 
Yarkadaş'tan cevap geldi.  

Yarkadaş, sosyal medya 
hesabı X'ten yaptığı paylaşımda 
"Dua edin Kemal bey konuşma-
sın" yanıtını verdi. Barış Yarka-
daş'ın sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımı siz değerli 
okuyucularımıza üzerinde 
oynama yapmadan olduğu gibi 
aktarıyoruz. 

 İŞTE O PAYLAŞIM 
“Kılıçdaroğlu konuşsun, Kılıçda-
roğlu niye susuyor? Mahkemeye 
niye gitmiyor!” korosu aldıkları 

talimat üzerine yine sahneye çıktı.  
Hem nota bilmiyor hem de sürekli 

detone oluyorlar.  
Bakın; dua edin de Kemal Bey 

konuşmasın… 
Samimi söylüyorum… 

Kılıçdaroğlu konuşsa; partinin çok 
çok önemli bir isminin, AK PAR-
Tİ’li bir sermayedarın HALİÇ’teki 

önemli bir temsilcisine gidip “Bizi 

sizinle Kemal Bey kavga ettiriyor-
du. Kemal Bey dönemi bitti. Sizinle 
bir sorunumuz yok” dediğini an-

latsa… 
O görüşmede yine CHP’li çok çok 

önemli bir isme o AVM’den iki dük-
kan birden alındığını deşifre etse… 

 
Doğayı katleden o yapı için nasıl 
kolaylıklar sağlandığını belgele-

riyle ortaya koysa… 
“5’li çete” sözünün neden tarihe 
karıştığı ve artık neden ağızlara 

bile alınmadığını belgeleriyle 
anlatsa… 

Neyse… 
Dua edin de edebiyle susuyor..  

İsterseniz fazla tahrik etmeyin… 
Kurultay davası üzerinden de Alevi 
inancına olan kininiz ve nefretinizi 

ortaya dökmeyin… 
İçinizdeki kini kusmak için bugün-

leri beklediğinizi biliyorduk. 
Neyi niçin yaptığınız o kadar net 

anlaşılıyor ki… 
Troller sizi…  

Hepinizin tasmasını kimin tuttuğu-
nu tüm kamuoyu görecek… 

Yakındır… 
 

DUA EDiN KEMAL BEY 
KONUSMASIN 

CUMHURIYET HALK PARTISI (CHP) ESKI MILLETVEKILI 
GAZETECI BARIŞ YARKADAŞ, CHP ESKI GENEL BAŞKANI 

KEMAL KILIÇDAROĞLU HAKKINDA SON GÜNLERDE ÇIKAN 
IDDIALARA SOSYAL MEDYA HESABINDAN YANIT VERDI.  

“Bu gençlerden bir şey olmaz” 
diyorlar. “Ne isyan ediyorlar, ne mücadele 
ediyorlar; hepsi kendi köşesine çekilmiş.” 
Sanki cesaret bizden eksilmiş, isyan bizim 
doğamızdan silinmiş gibi konuşuyorlar. 
Oysa biz cesareti kaybetmedik; sadece onu 
gösterecek alanlar dağıldı. Birlikte hare-

ket etmenin zemini, teması, güveni hepsi 
yavaşça elimizden alındı. Bizden öncekiler 
için asi olmak bazen bir lüks, bazen de bir 
alışkanlıktı. Bizimse varoluşumuz, dikkatli-
ce yönetilen yalnızlıkların içine sıkıştırıldı. 
İsyan bizde hâlâ bir iç refleks, ama artık 
yankı bulmuyor. Eylemden önce düşünmek 
zorundayız, çünkü bir yanlış adımda yalnız 
bırakılmak mümkün. Cesaretin bulaşıcı

olduğu zamanlar geçti; artık bulaşsa 
bile görünmeden yok oluyor. Bana kalır-
sa, asıl kırılma dijital çağda oldu. Sosyal 
medya, eylemin yerini değil, gölgesini aldı. 
Sokaklarda bir araya gelmenin yerini eti-
ketler, birlikte üretmenin yerini beğeniler 
aldı. Kalabalıklar artık birbirine değmeyen, 
aynı ritimde salınmayan, sadece ekranda 
var olan gölgeler. Gürültülü ama sessiz, 
kalabalık ama kimsesiz bir çağ bu. Temas, 
artık nostaljik bir kavram. Bu dönüşümün 
önünü açan şey ise neoliberal ideolojinin 
içimize işleyişiydi. Bireyselleşmeyi özgür-

lük gibi pazarladı; seçme hakkını, tüm yükü 
bireye yıkmanın aracı haline getirdi. “Her 
şey senin elinde” sloganı, bir tür suçlama 
mekanizmasına dönüştü: “Eğer olmuyorsa, 
senin hatan.” Sistemin açtığı yaralar, bire-
yin zaafıymış gibi anlatıldı.

Hastalanıyorsak, demek ki yanlış 
beslenmişiz. Ev alamıyorsak, yeterince 
çabalamamışız. Eğitime erişemiyorsak, 
zekâmız sorgulanabilir. Eşitsizliklerden 
bahsetmek mağdur edebiyatı sayıldı. Suç 
sistemin değilmiş gibi yapıldı; sorun hep 
bireyin içindeymiş gibi anlatıldı.

Rekabet, hayatın her yanına sızdı. 
Arkadaşlık bile performansla ölçülmeye 
başlandı. Kim daha üretken, kim daha 
çok ülke gezmiş, kim daha çok etkinliğe 
katılmış? Samimiyet bile bir yarış halini 
aldı. Dayanışmanın yerini “network” aldı. 
Dostluk, artık rekabetin başka bir yüzü. Bu 
ortamda gençliğe yöneltilen “tembellik” 
suçlaması, aslında sistemin sorumluluktan 

kaçma stratejisi. Geleceğimizi elimizden 
aldıktan sonra, geri vermek bir yana, bizi 
suçlayarak meseleyi kapatmak istiyor-
lar. Oysa bu felç hâli bizim seçtiğimiz bir 
şey değil. Biz bu yalnızlığa razı olmadık; 
çoğumuz onun içine doğduk, kalanımız 
mücadele ederken kırıldık. Bir zamanlar 
birlikte ezilirdik; şimdi tek tek, sessizce, 
görünmeden eziliyoruz. Temas unutuldu. 
Elimizi tutacak birini bulmak zorlaştı. Kay-
bettiğimiz sadece maddi imkanlar değil, 
birlikte düşkurmanın cesareti. Gençlik, 
hâlâ içten içe itiraz ediyor; ama bu itiraz, 
artık sistemin sınırları içinde şekilleniyor. 
İsyan,dijital platformlarda tüketime uygun 
hale getirilmiş bir gösteriye dönüştü. 

Bugünkü edilgenlik, bireysel zaaf-
lardan değil; bireyi edilgenleştiren derin 
ve yapısal bir mekanizmanın sonucu. Bu 
mekanizma teşhir edilmeden, onun yarattı-
ğı toplumsal donukluk da dönüştürülemez.

MELİKE FİDANCI

BU YALNIZLIĞA 
GÖNÜLLÜ 

OLMADIK (SON)

HABER MERKEZİ
Akbelen Katlı Kavşağı 8 yıldır çivi bile 

çakılmadan bekliyor: CHP Mersin Milletve-
kili Gülcan Kış TBMM Genel Kurulu’nda Hem 
konuştu hem soru önergesi verdi 

CHP Mersin Milletvekili Gülcan Kış, 
Mersin kent içi ulaşımında hayati öneme sa-
hip Akbelen Katlı Kavşağı meselesini Türkiye 
Büyük Millet Meclisi gündemine taşıdı. Genel 
Kurul’da yaptığı konuşmayla çarpıcı gerçek-
leri ortaya koyan Gülcan Kış, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu tarafın-
dan yanıtlanmak üzere kapsamlı bir soru 
önergesi de verdi. 

2017 yılında ihale edilen Akbelen 
Katlı Kavşağı’nın aradan geçen 8 yıla rağmen 
hâlâ tamamlanmadığını, hatta tek bir çivi 
bile çakılmadığını vurgulayan Gülcan Kış, 
“Mersin Büyükşehir Belediyemiz benzer pro-
jeleri 85 günde bitiriyor. Ama Karayolları’nın 
sorumluluğundaki bu projede yaprak bile 
kıpırdamıyor. Üstelik burada sadece trafik 
değil, can kaybı yaşanıyor!” dedi. 

“MERSIN HALKI TASARRUFUN DEĞIL,
 HIZMETIN MUHATABI OLMAK ISTIYOR”
CHP’li Gülcan Kış, gecikmenin gerek-

çesi olarak ileri sürülen tasarruf tedbirle-
rini de sert bir dille eleştirerek şu ifadeleri 
kullandı: “Eğer gerekçe tasarrufsa, sormak 
gerekir: Bu ülkenin tasarrufu vatandaşın 
canından mı başlıyor? Mersin halkı bu soru-
nun bir an önce çözülmesini bekliyor. Ama 
mesele, Mersin’e siyasi gerekçelerle ceza 
kesmekse; bu halk, cevabını günü geldiğinde 
sandıkta en sert biçimde verecektir.”

“Mersin’de CHP’li 
belediyeler çalışıyor, 
iktidar sadece izliyor!” 

HABER: Ökkeş İŞÇİ
Mersin'de ismi 

öğrenilemeyen bir 
vatandaş bir iş merkezi-
nin üst katında bulunan 
balkona çıkarak intihar 
girişiminde bulundu. 

Yürekleri ağıza 

getiren olay vatan-
daşların olay yerine 
sağlık ve polis ekiplerini 
çağırmasıyla önlendi. 
Polis ekiplerinin ikna 
çabası sonrası binadan 
indirilen şahıs doktor 
kontrolü için hastaneye 
götürüldü. 

MERSİN'DE İNTİHAR GİRİŞİMİ 
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(İHA) - Sıcak havaların me-
tabolizmayı doğrudan etkilediğini 
belirten Diyetisyen Ezgi Gönen, 
özellikle yaz tatilleri öncesin-
de başvurulan şok diyetle-
rin sağlık açısından ciddi 
riskler taşıdığını söylüyor. 
Gönen, "Tek tip diyetler 
ya da uzun süre aç kal-
mak kısa vadede kilo 
kaybı sağlayabilir. 
Ancak bu durum 
metabolizmayı 
yavaşlatır, kas 
kaybına yol açar 
ve kalıcı değildir. 
Bunun yerine bireye 
özel, dengeli ve sürdürülebi-
lir beslenme planları tercih 
edilmelidir" dedi.

"SU TÜKETIMINI
 ARTIRIN"

Diyetisyen 
Gönen, su tüketimi-
nin önemine dikkat 
çekerek, "Günde en az 
2–2.5 litre su içmeye 
özen gösterin. Su, 
metabolizmayı des-
teklerken vücuttaki 

ödemin atılmasına da 
yardımcı olur. Doma-

tes, salatalık, karpuz, 
çilek gibi yaz meyve ve 
sebzeleriyle hem vitamin 
hem de lif ihtiyacınızı 

karşılayın. Kızartmalar-
dan uzak durun, hafif 
pişirme yöntemlerini 
tercih edin. Bu sayede 

sindirim sisteminizi yormazsınız. Sağlıklı 
da olsa fazla tüketilen her gıda kilo alı-
mına neden olabilir, ölçülü olun. Fiziksel 
aktiviteyi ihmal etmeyin. Günlük kısa 
yürüyüşler bile metabolizmayı canlan-
dırır, enerjinizi artırır. Güneşe çıkmadan 
önce güneş koruyucu sürün, sıvı kaybını 
önlemek için mineralli su ve ayran gibi 
içecekler tüketin" uyarılarında bulundu.

"YAZA SAĞLIKLA GIRIN"
Yalnızca estetik kaygılarla değil, 

genel sağlık açısından da bilinçli beslen-
menin önemine değinen Diyetisyen Ezgi 
Gönen, yaz döneminin sağlıklı alışkanlık-
lar kazanmak için ideal bir fırsat sundu-
ğunu belirterek, "Kilo kontrolü, yalnızca 
dış görünüşle ilgili değil. Kalp-damar sağ-
lığı, sindirim sistemi ve bağışıklık sistemi 
için de doğru beslenme için büyük önem 
taşıyor" diye konuştu.

DENiZ MEVSiMi ACILDI, 
YAZI SAGLIKLI KARSILAYIN

YAZ AYLARININ GELME-
SIYLE BIRLIKTE DENIZ 

MEVSIMI DE BAŞLADI. TATIL 
PLANLARI YAPILIRKEN PEK 
ÇOK KIŞI, AYNI ZAMANDA 

SAĞLIKLI VE FIT BIR VÜ-
CUDA SAHIP OLMANIN 

YOLLARINI ARARKEN ÖZEL 
LOKMAN HEKIM ESNAF 
HASTANESI DIYETISYENI 

EZGI GÖNEN, BU DÖNEM-
DE DENGELI BESLENMENIN 
VE YETERLI SU TÜKETIMININ 

ÖNEMINE DIKKAT ÇEKTI.

(İHA) - Vatandaşların günlük hayatını 
olumsuz etkileyen aşırı terlemenin çözül-
mesi gereken bir sorun olduğunu belirten 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Fatma Akpınar, "Bo-
toks, ter bezlerini uyaran sinir sinyallerini 
geçici olarak bloke ederek terleme miktarını 
önemli ölçüde azaltır" dedi.

VM Medical Park Gebze Hastanesi 
Dermatoloji Uzmanı Dr. Fatma Akpınar, 
toplumda sık görülen ancak çoğu zaman 
önemsenmeyen aşırı terleme (hiperhidrozis) 
hakkında önemli açıklamalarda bulundu. 
Dr. Akpınar, ısı ya da fiziksel aktiviteye bağlı 
olmaksızın gelişen aşırı terlemenin; obezite, 
diyabet, tiroit hastalıkları, kalp ve solunum 
yetmezliği gibi ciddi rahatsızlıkların belirtisi 
olabileceğine dikkat çekti.

Aşırı terlemenin nedenlerine değinen 
Uzm. Dr. Akpınar, "Aşırı terleme primer ve 
sekonder olarak ikiye ayrılır. Primer bölge-
sel hiperhidrozis (aşırı terleme) altta yatan 
herhangi bir neden olmadan sağlıklı kişiler-
de yaşanan durumdur. Aslında, aşırı terleme 
hastalığı primer bölgesel hiperhidrozis deni-
len durumdur. Sekonder hiperhidrozis (aşırı 
terleme) ise başka hastalıklara bağlı yaşanan 
terlemedir. Sekonder hiperhidrozis neden-
leri, diyabet (hipoglisemi), tiroit hastalıkları 
(hipertiroidi), obezite, alkolizm, menopoz, 
solunum ve kalp yetmezliği gibi durumlar-
dır" şeklinde konuştu.

"DERI ISLAK VE PARLAK GÖRÜNÜR"
Aşırı terlemede görülen belirtilerden 

bahseden Uzm. Dr. Akpınar, "Deri ıslak ve 
parlak görünür. Kıyafetler ıslanır. Vücutta 
koku oluşur. Zamanla kaşıntı veya iltihaplan-
ma gelişebilir. Terleme genellikle çift taraflı 
ve aynı orandadır. Primer bölgesel hiperhid-
roz el, ayak, yüz, koltuk altı gibi bölgelerde 
terleme ile kendini gösterir, uykuda terleme 
görülmez. Sekonder hiperhidrozda vücudun 
genelinde terleme görülür, gece terlemeleri 

daha fazla olabilmektedir. En az haftada bir 
kez ortaya çıkması ve günlük hayatı etkile-
mesi de aşırı terleme belirtileri olarak kabul 
edilmektedir" dedi.

"FIZIKI MUAYENE ILE TANI KONULABILIR"
Tanı konma süreci hakkında bilgi ve-

ren Uzm. Dr. Akpınar, "Hastanın hikâyesi ve 
fizik muayenesi ile tanı konulur. Altta yatan 
hastalıkları tespit etmek için kan tahlilleri ve 
görüntüleme yöntemlerine başvurulabilir" 
açıklamasında bulundu.

"AŞIRI TERLEMEYE IYI GELEN ÖNERILER"
Aşırı terlemeyi azaltacak önerilerden 

bahseden Uzm. Dr. Akpınar, "Günlük duş 
alınması ve cilt temizliğine dikkat edilmesi 
gerekir. Pamuklu ve hava alan giysiler tercih 
edilmelidir, sentetik kumaşlardan uzak dur-
mak uygun olur. Kıyafetler sık değişitirilerek 
tahriş riski azalltılabilir. Ter önleyici roll-on 

veya spreyler kullanılmalıdır. Stres ve kaygı 
azaltılabilir. Baharatlı yiyeceklerden, kafein 
ve alkolden uzak durulabilir" dedi.

"İLAÇ TEDAVISI UYGULANABILIR"
Tedavi yollarına dikkat çeken Uzm. 

Dr. Akpınar, "Ellerde ve ayaklarda yoğun 
terleme varsa iyontoforez tedavisi yapılabilir. 
Yüz, koltuk altı, el ve ayak terlemesinde bo-
toks etkili olabilir. Gerektiğinde oral ilaçlar 
kullanılabilir. Cerrahi müdahale (sempatek-
tomi) sadece diğer yöntemlerle sonuç alına-
mazsa düşünülmelidir" ifadelerini kullandı.

"BOTOKS TERLEME MIKTARINI ÖNEMLI
 ÖLÇÜDE AZALTABILIR"
Aşırı terlemede uygulanabilen botoks 

tedavisi hakkında da açıklamalarda bulunan 
Uzm. Dr. Akpınar, şu bilgileri paylaştı:"Bo-
toks, ter bezlerini uyaran sinir sinyallerini 
geçici olarak bloke ederek terleme miktarını 

önemli ölçüde azaltır. İnce 
uçlu iğnelerle, deri içine 
enjeksiyonla yapılır. Yüz, 
avuç içi, ayak tabanı, kol-
tuk altı gibi bölgelerde 
aşırı terlemesi olanlara 
yapılabilir. Etkisi 4-6 
ay sürer. Senede 2 kez 
yapılarak yıl boyu 
terleme önlenmiş olur. 
Uygulanacak bölgenin 
hazırlanması ve işlem 
toplam 20-30 dakika 
sürer. Enjeksiyon-
dan kaynaklanan 
şişlik ve morluk 
oluşabilir, ancak 
birkaç günde ge-
çer. İşlem sonrası 
günlük hayata 
devam edilebilir. 
İşlemin yapıldığı 
gün duş alınma-
malıdır, havuza, 
denize girilme-
melidir. Enjeksi-
yon noktalarına 
dokunulmama-
lıdır. Hamam, 
sauna gibi sıcak 
ortamlardan 
uzak durulma-
lıdır. Vücudun 
diğer bölgele-
rinde terleme 
devam edeceği 
için bir zararı 
yoktur. Deri 
içine yapıldığı 
için, lenf bezle-
ri daha derinde 
olduğu için 
zarar vermez."

"Botoks tedavisi ile aşırı terlemeden kurtulmak mümkün"

(İHA) - Kronik böbrek hastaları için tavsiyelerde 
bulunan Nefroloji Uzmanı Prof. Dr. Mansur Kayataş, "Kan 

basıncı ve kan şekerinin kontrol altında tutulması ve hedef 
değerlerin tutturulması önemlidir. Yeterli, sağlıklı ve den-
geli su tüketilmelidir. Gereksiz ilaç ve içeriği tam tahmin 

edilemeyen bilinçsiz takviye kullanımından sakınılmalıdır. 
Fazla tuzlu ve proteinli et ve işlenmiş et tüketimi sınır-
lanmalıdır. Bunun dışında sebze, meyve, tam tahıllar ve 

sağlıklı yağ tüketilmeli; kurşun, cıva gibi ağır metaller ile 

pestisit ve boya maddeleri içerebilecek gıdalar-
dan uzak durulmalıdır" dedi.

Medical Park İzmir Hastanesi Nefroloji 
Uzmanı Prof. Dr. Mansur Kayataş, kronik böb-
rek hastalığı hakkında açıklamalarda bulundu. 

Böbreklerin kandaki atık maddeleri ve fazla 
sıvıyı süzerek idrarla dışarı atan, sıvı-elektrolit, 

asit-baz dengesini sağlayan, kan basıncını dü-
zenleyen, D vitaminini aktif eden ve kemik iliğin-

de kırmızı kan hücrelerini uyaran bir hor-
mon olan eritropoetinin üretildiği organlar 

olduğunun altını çizen Prof. Dr. Mansur 
Kayataş, "Kronik Böbrek Hastalığı (KBH), 

böbreklerin işlevlerini kademeli olarak 
kaybettiği, genellikle aylar veya yıllar için-
de ilerleme özelliği olan kalıcı (müzmin) 
bir sağlık sorunudur" şeklinde konuştu.

Böbrek hastaları gereksiz ilaç ve takviyeden uzak durmalı
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(İHA) - Türkiye Ziraat Odaları Birliği 
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, ta-
rım sektörünün dışarıdan bakıldığında kolay 
bir meslek gibi göründüğünü ancak üretimin 
her geçen gün zorlaştığını belirterek, 
"Kuraklık, don, dolu, sel ve hortum 
gibi afetlerle mücadele ederek 
çiftçilerimiz üretmeye devam 
ediyor" dedi.

TZOB Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, Kütahya 
merkeze bağlı Okçu köyün-
de üreticilerle bir araya 
geldi. Bölgede dondan zarar 
gören meyve bahçelerin-
de incelemelerde bulunan 
Bayraktar, çiftçilerin yaşa-
dığı sorunlara dikkat çekti. 
Bayraktar, yaptığı açıklamada 
doğal afetlerin tarımsal üretim 

üzerindeki olumsuz etkilerine vurgu yapa-
rak, "Biliyorsunuz, 6 Şubat'ta çok büyük bir 
deprem yaşadık. Aynı zamanda 65 vila-
yetimizde büyük bir don felaketiyle karşı 

karşıya kaldık. Birçok ürünümüz yüzde 
100 oranında zarar gördü" ifade-

lerini kullandı. 2024 yılında bin 
257 doğal afetin yaşandığına 

dikkat çeken Bayraktar, bu 
yıl da afetlerin sayısının ve 
şiddetinin arttığını ifade etti. 
Tarım sektörünün dışarıdan 
bakıldığında kolay bir mes-
lek gibi göründüğünü ancak 
üretimin her geçen gün zor-

laştığını belirten Bayraktar, 
"Kuraklık, don, dolu, sel ve 

hortum gibi afetlerle mücadele 
ederek çiftçilerimiz üretmeye 

devam ediyor" diye konuştu.
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Kısaca
litre

Berkelyu
m
L T Mısır plaka-

sı
Bir ferahla-
ma sözü

E T Yok karşıtı V A R Latife Tıpta
akciğerler R İ E Kazaklarda

reis A T A M A N Yararlanı-
lan imkan M Giysilerde

takım

B K Bir sayı
Özümle-
me O N

Fabrika
yapımı
dokuma
Liberya
plakası

K U M A Ş Müşkülpe
sent

Trabzon
ilçesi Z Esasla

ilgili
İnce
dantel

A S A L Büyük ve
gösterişli

ev
Sayı işareti

K O N A K
Deniz,
nehir, göl
kıyısı
Seda
S A H İ L Üniversite

yüksek
karar
organı

S E N A T O Geri O Binek hayvan
oturmalığı
Yankı E Y E R Bağırma,

seslenme
Kar

ayaklığı
N İ D A

S E S Teras,
ayazlık

İspanya
plakası B Lorentiyum

Elindekiyle
yetinme L R Yeterli

miktarda
olma

Sodyum
K İ F A Y E T Direktif

Bir
güvercin
türü
T A L İ M A T

Şehir
Yüz,
çehre S İ T E Evren

Bir
bağlaç K A İ N A T Birbiriyle

yarışanlar R A K İ P Antalya
ilçesi

Meyvenin
özü
K E M E R Valf

S İ M A Giysinin om-
zunu dik tu-
tan parça
Kalay
V A T K A Ansızın

yapılan İ Fırça gibi
dik kesil-
miş saç T İmkan

Üstün
zekalı O L A N A K

İşlenecek
nesnenin
kıvamı
Mefhum,
nosyon

T A V
Eyer,
semer
bağlama
kemeri

Kalıtım
yoluyla
Kalça
kemiği

İ R S E N Gene,
tekrar A Üye

Enerji A Z A Dünyanın
uydusu Ö Ayıklamak

Verme,
ödeme E L E M E K Renyum

Gizli bir
şeyi açığa
çıkartma A

K O L A N Olduğu
gibi

Kısa kılıç A Y N E N Fakat, ama
Motor güç
birimi L A K İ N Görme

engelli K İnce yapılı
Gelecek N A R İ N

Müsabaka
Kanun M A Ç Mavi M A İ Söylenti

Vilayet R İ V A Y E T Cet
Rubidyum A T A Dostluk

bağlılığı V E F A
Y A S A Kavimsel

Tutumsuz-
luk E T N İ K Alıcı kan

grubu
İşlenmiş

timsah derisi
A B Nispet

Ticaret gemi-
si sahibi

Çok sık has-
talanan

A R M A T Ö R Beyin,
zihin Ş Tavuğun

küçüğü

Sesli
duyuru

Havacı
bülteni Y Dahil

İlahi ışık İ Ç Negatif
yüklü
parçacık E L E K T R O N İtalya’da

bir liman
kenti B A R İ Yol

yordam
Tembih
sözü
A D A P

A N O N S Deniz
haydutu R Ekin

biçme
aracı

Başkanlık
O R A K E M İ İtalya

plakası İ
“... TUNA”
(Sağ alttaki
oyuncu)

Togo plakası
O N U R K O R S A N Alegorik

anlatımlı
öykü

Göreceli Şimdiki
zaman M Elektrik

gerilimind
e evre L

R T
Arjantin plaka-

sı
“... KÖRMÜK-
ÇÜ” (Sol alttaki

oyuncu)
R A Bir bağlaç

Rengi açık
olmayan K İ Rutubet

Tümör N E M İ Z A F İ
Yabancı bir
haber ajansı
Harcanan
güç
A P Manisa

ilçesi F K O Y U Bir nota M İ Uzun yıllar ya-
şayabilen bitki
Kısaca kilo-
metre
A Ğ A Ç

E M E K Vücudun
dış yüzü

Geniş
karşıtı D A R Küçük

bitki
Sporda
dış
O T K M Macaristan

plakası Z Fikir

“...
NAŞİT”
(Merhum
sanatçı)

Ürdün İsrail
arasındaki göl
Rusça’da evet L U T Dingil A O yer O Duman

lekesi
Safra İ S Kırmızı A L Rütbesiz

asker
Yassı
çelik
ürünü S Hoşlanma H Azerbay-

can plakası
İterbiyum A Z İşaret, iz İ

A D İ L E Potasyum K Konverti-
sör R Ö L E Bilgin U L E M A E. dilde

göz A Y N İlkel
benlik İ D

Bir meyve A N A N A S İsim A D Para
miktarı,
meblağ T U T A R Kendine

çekme,
etkileme C E Z B E T M E
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(İHA) Düzce'de yıl-
lardır galericilik yapan İhsan 
Açıkgöz, Ramazan ayında 
durağan döneme giren ikinci 
el araç alım satımının yaz 
aylarının gelmesi ile hare-
ketlendiğini belirtti. Her iki 
günde 1 aracın satıldığını 
belirten Açıkgöz, Çin araç-
larının piyasaya girmesi 
ile hareketliliğin arttığını 
vurguladı. Açıkgöz "ikinci el 
araç satışları canlandı. İkinci 
el araçlarında da bazı geliş-
meler oldu. Çin'in araçları 
piyasaya çok hızlı girdi. Buda 
yeni bir pencere açtı ikinci 
elde. İnsanlar sanayiden 

korktuğu için yeni araçlar 
almaya dikkat ediyorlar. 
İnsanlar sanayi ile yada 
bakımla uğraşmak istemi-
yor. Yeni modelli araçların 
satışlarında herhangi bir 
sıkıntı olmuyor. Gayet işler 
hızlı ilerliyor. Yeni arabalara 
bizimde bir şey yapmamıza 
gerek kalmıyor. Kendi ken-
dini satıyor. Böyle bir durum 
söz konusu şu anda" ifadele-
rini kullandı.

"ALIŞKANLIĞIMIZ 
DEĞIŞTI"
İnsanların artık farklı 

şehirlere gidip araç alma 

alışkanlığından vazgeçtiğini 
belirten Açıkgöz, "İkinci elde 
piyasa değişiyor. Şartlar geli-
şiyor doğal olarak. Önceden 
Düzce'de ki bir insan bazı 
şehirleri gezip bir tane araba 
alabiliyordu. Şu an malum 
ekspertiz masrafı yol masrafı 
ortaya çıkınca insanlar farklı 
şehirlere gitmek istemiyor. 
Bu alışkanlığımızdan vazgeç-
tik. Herkes kendi mevcut ol-
duğu şehirden gözü ile görüp 
beğenmezse de hemen yan 
dükkana geçip almak isti-
yor. Böyle bir alışkanlığımız 
olmaya başladı" dedi.

ARAC ALIM 
SATIMLARI 
HIZLANDI
RAMAZAN AYINDA 

DURAĞAN DÖNEME 
GIREN ARAÇ ALIM SATI-
MI YAZ AYLARININ YAK-
LAŞMASI ILE HAREKET-
LENDI. GALERICILER 2 

GÜNDE 1 YENI ARAÇ 
SATIŞININ OLDUĞUNU 

VURGULADI.

TZOB Başkanı Bayraktar: "Çiftçimiz afetlerle, yüksek 
maliyetlerle ve yapısal sorunlarla mücadele ediyor"

(İHA) - Türki-
ye Kömür İşletmeleri 
Kurumu (TKİ), sosyal 
sorumluluk projeleri 

kapsamında Manisa’nın 
Soma ilçesinde önemli 
bir projeyi daha hayata 
geçirdi. Üretimi tamam-
lanan maden sahalarının 
doğaya kazandırılması 
ve kırsal kalkınmanın 

desteklenmesi amacıyla 
başlatılan "Arı gibi çalı-
şanlara bal gibi destek" 
temalı arıcılık projesi 
meyvelerini vermeye 

başladı.
Ege Linyitleri 

İşletmesi’ne (ELİ) ait Çok 
Amaçlı Salon’da düzen-

lenen törende, temel 
arıcılık eğitimini başa-
rıyla tamamlayan 52 

vatandaşa sertifikaları 
ile birlikte arılı kovan 
ve ekipmanları teslim 

edildi.
Projeye Soma’nın 

Avdan, Bayat, Büyükgü-
ney, Karacakaş, Küçük-
güney ve Tekeliışıklar 

mahallelerinden katılım 
sağlandı. 2024 yılı mayıs 
ayında gerçekleştirilen 
anket çalışmalarıyla 

bölge halkının beklen-
tileri analiz edilerek en 
çok talep gören alanın 

arıcılık olduğu belirlendi. 

Maden 
sahasında 
bal üretimi 

başlıyor

(İHA) - Türkiye’nin 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
Araştırması’nın 2024 yılı 
sonuçları belli oldu. İstanbul 
Sanayi Odası tarafından açık-
lanan İSO 500 araştırmasına 
göre üretimden satışlarda en 
büyük kuruluş 651,6 milyar 
liralık satışlarıyla Tüpraş 
oldu.

İstanbul Sanayi 
Odası (İSO), ‘Türkiye'nin 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
Araştırması’nın 2024 yılı 
sonuçlarını Odakule Fazıl 
Zobu Meclis Salonunda 
düzenlenen toplantıda açık-
ladı. Bu sene 57’inci yılını 
geride bırakan Türkiye’nin 
500 Büyük Sanayi Kuruluşu 
Araştırması’nın 2024 yılı so-
nuçları, İSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Erdal Bahçıvan’ın 
ev sahipliğinde İSO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları 
İrfan Özhamaratlı ve Cemal 
Keleş’in katılımı ile açıklandı.

Tüpraş ilk sırada
Araştırmayı açıklayan 

İSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdal Bahçıvan, "İSO 500 
çalışmasında 2024 yılında 
üretimden satışlara göre en 
büyük kuruluş, 651,6 milyar 
lira ile uzun yıllardır olduğu 
gibi yine Tüpraş oldu. İkinci 
sırada 356 milyar lira ile 
‘Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.’, 
üçüncü sırada da 201,6 mil-
yar lira ile ‘Star Rafineri A.Ş.’ 
yer aldı. Her iki kuruluşun da 
geçen seneki sıralarını koru-
muş oldukları dikkat çekiyor. 
Böylece geçen yıla göre İSO 
500’ün ilk üç sırasının değiş-
memiş olduğunu görüyoruz. 
Buna karşılık 2024’te İSO 
500’ün ilk 10’unda yer alan 
şirketlerde 2023 yılına göre 

iki değişiklik oldu. Geçen yıl 
ilk 10’da yer almayan İsken-
derun Demir Çelik ve Hyun-
dai Motor Türkiye Otomotiv 
ilk 10’a yükselme başarısını 
gösterdi" dedi.

‘‘Üç temel veride 
olumsuz sonuçlar var’’

İSO 500’ün 2024 yılı 
sonuçlarına bakıldığında üç 
temel veride tarihi olumsuz 
sonuçlarla karşı karşıya 
olunduğunu vurgulayan Bah-
çıvan, şunları söyledi: "Birin-
cisi, İSO 500’ün üretimden 
net satışları üç yıldır üst üste 
reel olarak geriliyor. İkincisi; 
sanayicinin elde ettiği karın 
önemli bir kısmını finans-
man giderlerine ayırmak 
zorunda olduğu gerçeği, bu 
yıl çok daha ağır bir noktaya 
gelmiş durumda. Maalesef 

"Sanayici kazandığı paranın 
yarısını finansmana ayırıyor" 
sözleri bu yılki sonuçları 
açıklamaya yetmiyor. Çünkü 
son yıllarda ilk kez sanayici-
ler kazandıkları paranın ne-
redeyse tamamını finansman 
giderlerine ayırmak zorun-
da kaldılar. Üçüncü olarak 
2024’te karlılık rasyolarının 
son 10 yıl ortalamasının çok 
altında kaldığını gösteren iki 
veriye daha dikkat çekerek 
devam etmek istiyorum. 
İSO 500’ün faaliyet karlılı-
ğı 2014-2023 döneminde 
yüzde 10,4 düzeyinde iken, 
2024’te yüzde 6,2’ya gerile-
miş durumda. Benzer şekilde 
satış karlılığının da geçtiği-
miz 10 yılda ortalama yüzde 
7,1 düzeyinde iken, 2024’te 
yüzde 2,6’ye gerilemesi de 
bize göre geçtiğimiz yılın 
dikkatle değerlendirilmesi 
gereken verileri arasında 
öne çıkıyor."

‘Türkiye’nin 500 Büyük 
Sanayi Kuruluşu Araştırması-2024’ 

sonuçları açıklandı
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4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 	 	 	 	 : 2025/787579
 
1-İdarenin
a) Adı					     : MERSİN İL MİLLİ EĞİTİM 
					       MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
					       BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi				    : DUMLUPINAR MAH. GMK BULVARI 
					       YENİŞEHİR/MERSİN
c) Telefon ve faks numarası		  : 3243291481 - 3243273518
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası				    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı					     : MERSİN AKDENİZ İLERİ İLOKULU VE 
					       MEZİTLİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
					       ORTAOKULU YANGIN TESİSATI ONARIM 
					       İŞİ 
b) Niteliği, türü ve miktarı		  : 2 ADET OKULUN YANGIN TESİSATI 
					       ONARIM İŞİ
					       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
					       dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
					       ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 : AKDENİZ VE MEZİTLİ
ç) Süresi/teslim tarihi			   : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim
					       günüdür.
d) İşe başlama tarihi			   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10
					       gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 18.06.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)		  : İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ B BLOK 
					       2. KAT TEKNİK BÜRO YENİŞEHİR/MERSİN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptır-
mayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
C-1 GRUBU İŞLER
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Makine Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonu-
cu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,0
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedi-
lecektir.

Resmi İlanlar: www.bik.gov.tr.      	         		                              Basın İlan No: ILN02231924

MERSİN AKDENİZ İLERİ İLOKULU VE
 MEZİTLİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ORTAOKULU 

YANGIN TESİSATI ONARIM İŞİ

(İHA) - Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan, Rusya-Ukrayna 

arasındaki esir takasının ardın-
dan düzenlenecek muhtemel 

barış görüşmelerine ilişkin, 
"Sayın Putin’le yaptığımız gö-

rüşmede Cumhurbaşkanımızın 
hassas olduğu önemli konuları 

gündeme getirdik. Müteakip 
görüşmelerin de Türkiye’de ya-
pılması konusundaki talebimizi 

kendilerine ilettik. Bu konuda 
her türlü katkıya hazır olduğu-
muzu kendilerine ilettik" dedi.

Dışişleri Bakanı Ha-
kan Fidan, Moskova’da Rusya 

Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov 
ile bir araya geldi. Bakan Fi-

dan, görüşmenin ardından Rus 
mevkidaşı Lavrov ile birlikte 

ortak basın toplantısı düzenle-
di. Rusya ziyareti çerçevesinde 

dün Devlet Başkanı Vladimir 
Putin tarafından kabul edildi-
ğini ve kendisine Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 

mesajlarını ilettiğini ifade eden 
Fidan, temasları çerçevesinde 

İstanbul’daki Rusya-Ukrayna 
görüşmelerinde Rus heyetine 

başkanlık eden Devlet Başkanı 
Danışmanı Vladimir Medinsky 
ile ve diğer Rus yetkililerle de 

bir araya geldiklerini söyledi. Fi-
dan, "Rusya’da faaliyet gösteren 

bazı Türk iş insanlarıyla da bir 
araya geldik. Ziyaretim Türkiye 

ile Rusya arasındaki çok boyutlu 
ilişkileri derinlemesine ele al-

mamıza imkan verdi. Bugün de 
değerli dostum Lavrov ve ekibi 

ile ikili ilişkilerimizin bütün 

alanlarını ve bölgesel ilişkileri, 
küresel sorunları detaylamasına 

ele alma imkanımız oldu" dedi.

Türkiye ile Rusya ara-
sındaki ilişkilere değinen Fidan, 
"Coğrafyamız çok hızlı bir şekil-
de değişiyor. Böyle bir dönemde 

Türkiye ve Rusya arasındaki 
ilişkiler bölgemizde istikrar ve 
güvenliğin sağlanmasında her 
zamankinden daha önemli bir 

rol oynamakta.r" ifadelerini 
kullandı.

"Bir sonraki görüşmelerin Türkiye’de 
yapılması talebimizi Putin'e ilettik"

(İHA) - Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Sayıştay Başkanlığı Konferans Salo-
nu'nda Sayıştay'ın 163. kuruluş yıl dönümü 
programında konuştu. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, Devletin öncelikli görevinin vatandaşa 
hizmet olduğunu belirtti. Millete hizmetin en 
önemli şartları adalet, emniyet ve güvenliğin 
tüm ülke sathında sağlanması olduğunu ifade 
eden Erdoğan, "Kamu hizmetlerinin bir hakkın 
icra edilmesinde iki kritik kavram mali yöne-
tim ve denetim hayati rol oynamaktadır. Şunu 
bir defa açık ve net söylemek durumundayım. 
Zayıf, sağlıksız ve kontrolsüz bir bütçe yö-
netimi hem devlet hem de 
millet için ciddi bir varoluş 
tehdidi oluşturur. Bu teh-
ditlerin bertaraf edilmesi 
hem denetim hem de yargı 
boyutlarıyla güçlü bir kamu 
mali sisteminin hayata 
geçirilmesiyle mümkündür. 
Sayıştay Başkanlığımız işte 
bu denli mühim bir vazifeyi 
tam 163 yıldır alnının akıyla 
yerine getirmektedir. Yargı 
yetkisiyle mücehhez olan Sa-
yıştay devletin gelir gider ve 
mallarını Türkiye Büyük Mil-
let Meclisi adına denetlemekte 
şeffaf hesap verebilir ve güven 
duyulan bir kamu yönetiminin 
tesisine önemli katkılar sun-
maktadır" ifadelerini kullandı.

Devlet hazinesinin yani 
Beytül- Mal'in müdafaa edilmesi bu yönüyle 
milletin adına Sayıştay'ın uhdesinde olduğunu 
bildiren Erdoğan, "Beytü'l-mal'de tüyü bitme-
miş yetimin her bir kardeşimizin 86 milyon 
vatandaşımızın tamamının hakkı ve payı vardır. 
Şu hususu da özellikle ifade etmek isterim. 
Bizim inancımızda emanete sadakatsizlik 
ihanetle eşdeğerdedir. Bilhassa kamu malına el 
uzatmak kul hakkına girmek en büyük günah-
lardan biridir. Kamu malının tasarrufu işte bu 
kadar hassas bu kadar ihtimam gerektiren ince 

bir meseledir. Nitekim ecdadımız da bu konuda 
daima titiz ve müteakkiz olmuştur" ifadelerini 
kullandı.

Yavuz Selim Han'a atfedilen anektodu 
paylaşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Sadece 8 
yıl padişahlık yapmasına rağmen devletin sınır-
larını tam iki buçuk kat büyüten ve adını tarihi-
mize altın harflerle yazdıran Sultan Selim Han 
Mısır Seferi'ne çıkarken orduyu Humayun'u 
Gebze yakınlarından geçiriyordu. Bu bölgenin 
geniş bir bölümü ise sağlı sollu uzanan bağ ve 
bahçelerden müteşekkildi. Ordu hareket halin-

deyken Yavuz Sultan Selim'in 
aklına birden acaba askerle-
rin sahibinden izinsiz üzüm 
veya elma koparıp yediler mi 
sorusu gelir. Hemen Yeniçeri 
ağasını huzuruna çağırtır ve 
ona şu emri verir. Fermanım-
dır bütün askerlerin heybe-
leri yoklansın heybesinde 
bir elma veya üzüm salkımı 
çıkan asker derhal huzuruma 
getirilsin. Bu emir üzerine 
heybeler araştırılır. Tek bir 
salkımın bile bulunmadığı 
Yavuz Sultan Selim Han'a 
arz edilir. Bu haber üzerine 
o büyük padişah ellerini 
açıp şu duayı eder. 'Ya 
Rabbi sana sonsuz hamdü 
senalar olsun. Bana haram 

yemeyen bir ordu ihsan eyledin.' Ve 
akabinde Yeniçeri Ağasına dönüp şöyle der. 'Şa-
yet askerlerim izinsiz meyve koparmış olsalar-
dı Mısır Seferi'nden vazgeçerdim. Çünkü haram 
yiyen bir orduyla beldelerin fethi mümkün 
olmaz.' Yavuz Sultan Selim'e Doğu'nun kapıla-
rını açan onu hilafet tahtının sultanı yapan ta-
bandan zirveye uzanan işte bu hassasiyettir. Bu 
rikkat bu ölçü tarihte olduğu gibi bugün de tüm 
yöneticilerimiz tüm kamu görevlilerimiz için 
rehber niteliğinde olmalıdır. Amir ya da memur 
fark etmeksizin harcama yetkisine sahip her bir 
kamu çalışanı bu titizlikle hareket etmelidir."

YURUTULEN 
TAHKiKATLARI 
GAYET OLUMLU 
KARSILIYORUZ

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN, "HER NE KADAR KIMLERI RAHATSIZ OLSA DA SON 
DÖNEMDE YÜRÜTÜLEN TAHKIKATLARI BU BAKIMDAN GAYET OLUMLU KARŞILIYORUZ" DEDI.

" "
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HABER MERKEZI
Tarsus’un Atalar Mahalle-

si’nde yaşayan 2 kız kardeşin hi-
kayesi; bugün yalnızca Mersin’in 
değil, tüm Türkiye’nin gurur 
duyduğu bir başarıya dönüştü. 

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi’nin “Kır Çiçekleri” 

projesiyle yolları 
kesişen abla 

Nidanur 
ve 

onun 
izinden giden kardeşi Nisa 

Zehra Turhan, küçük yaşlarda 
kurdukları hayallerine azim ve 

disiplinle ulaştılar. 

4 yıl önce Kır Çiçekleri 
projesinde başlamış olduğu başarı 

serüvenini her geçen gün katlayan 
14 yaşındaki Nidanur’un spora olan 

tutkusu, onu yıllar süren bir eme-
ğin sonunda Sırbistan’da düzenlenen 

uluslararası şampiyonada dünya 2.’liğine 
taşıdı. Gece gündüz demeden sürdürülen 

disiplinli antrenmanlar, yorucu günler ve 
eksilmeyen bir umutla, yılmadan ter döken 

ve olimpiyat tutkusuna giden yolda taş-
ları ilmek ilmek döşeyen Nidanur’un 
dünya ikinciliği, emeğin ve özverinin 

adeta vücut bulmuş hali. 

Ablasının izinden aynı tut-
kuyla giden 13 yaşındaki kardeşi 

Nisa Zehra Turhan da başarı 
basamaklarını hızla tırma-

nan yetenekli bir sporcu. 
Ablasının attığı her adımı 
kendine yol haritası yapan 
genç sporcu, eğitim ve 
sporu birlikte yürütme-
nin zorluklarını azmiyle 

aşarak, aldığı birincilik-
lerle Mersin’i ve Türkiye’yi 
gururlandırıyor. Gösterdikleri 
azimle zorluklara göğüs geren 
2 kardeşin bu büyük başarısı, 
onların her anlarında sevgile-
riyle yanlarında olan ailelerine 
de büyük gurur yaşatıyor. Ço-
cuklarının başarıya yürümele-
rini adım adım takip eden anne 
Nurşen Turhan ile baba Nezir 
Turhan da, kızlarının her daim 
en büyük destekçisi olmaya de-
vam ediyor. Nidanur ve Nisa’nın 
8 yaşındaki kardeşleri Tuana da 
ablalarının yolundan ilerleyerek 
spor alanında büyük başarılar 
elde etmeyi hedefliyor. 

Sporla ilk tanıştıklarında 
ne madalya ne de büyük şampi-
yonluk hayali olan abla kardeşin 

başarıları, yeterli inanç ve destek-

le büyük hayallerin filizlenebileceğini bir kez daha gözler 
önüne serdi. 

Küçük yaşlarında büyük işler başaran abla kardeş; 
sadece spor dünyasında değil, eğitim hayatlarında göster-
diği başarılarla da kız çocuklarının geleceğine ışık tutan 

bir örnek haline geldi. Gelecekte daha nice kız çocuğunun 
sporda parlamasına ilham kaynağı olacak Kır Çiçekleri 

projesi, Nidanur ve Nisa gibi onların izinden gidecek bin-
lerce genç kıza ışık tutmaya devam edecek. 

KIR ÇIÇEKLERI’NDEN NIDANUR:
 “BURASI BENIM IKINCI EVIM”

Kır Çiçekleri’nde gülle sporcusu olan 14 yaşındaki 
Nidanur Turhan, 4 yıldan beri projede yer aldığını ve son 

başarısının Sırbistan’da gerçekleştirilen Liselerarası Dünya 
Şampiyonası’nda ikincilik elde etmek olduğunu kaydede-
rek, “Bu başarı hem benim hem ailem hem de hocalarım 
için çok gururlandırıcı bir durum. Ben kendi başarımdan 

daha çok, bana emek verenlerin ve benim için çabalayanla-
rı gururlandırdığım için mutlu oldum. Hocalarım ben fark 
etmeden antrenmanlarımız ile beni dünya şampiyonasına 
hazırlamış. Hayatımdaki önemli kişilerin benim için çaba-

ladığını ve güvendiğim kişilerin de bu güvenimi boşa çıkar-
madığını öğrendim. Bunun için çok mutlu oldum” dedi. 

Aldığı başarıların ortak bir çabanın sonucu oldu-
ğunu dile getiren Turhan, Kır Çiçekleri projesinin hayata 

geçirilmesine öncülük eden Başkan Vahap Seçer’e ve 
Büyükşehir’e teşekkür ederek, “Bu projenin benim için 
anlamı çok büyük. Burası benim ikinci ailem. Çok huzur 
verici bir ortam ve çok sevdiğim insanlarla birlikteyim. 

Benim başarımın yanı sıra, projedeki diğer arkadaşlarımın 
da Türkiye şampiyonlukları ve Türkiye genelinde derecele-
ri var. Onlarla birlikte olmam ve antrenmanlarımı düzenli 
yapabilmem benim için çok önemli. Bu sayede kendime 

bir disiplin sağlayabiliyorum. En büyük hedefim olimpiyat” 
ifadelerine yer verdi. 

KIR ÇIÇEKLERI’NDEN 
NISA ZEHRA: “BEN KENDIMI 
BURADA KEŞFETTIM”

Kır Çiçekleri’nde ablası gibi gülle sporcusu 
olan 13 yaşındaki Nisa Zehra Turhan ise abla-
sıyla birlikte çalışmasının kendisine avantaj 
sağladığını belirterek, “Hocamdan çok fazla 
teknik öğreniyorum, ama ablamın da bana 

katkısı oluyor. Ablamla aynı branştayız ve ant-
renmanları birlikte yapıyor olmak, bana kendimi 
çok daha güvende hissettiriyor. Ablam her zaman 

yanımda. Ailemizi 15 günde bir görüyoruz. Burası 
benim de ikinci evim gibi. Bütün düzenimiz burada. Buraya 
gelmem benim için büyük bir avantaj. Ben kendimi burada 
keşfettim ve Türkiye başarısı elde ettim. U-14 Bursa Salon 

Şampiyonası’nda Türkiye birincisi oldum” dedi. Proje 
sayesinde daha istikrarlı ve disiplinli çalıştıklarını anlatan 
Turhan, “Hayallerimizi gerçekleştiren bu yolda Kır Çiçekle-

ri’nde olmaktan çok mutluyum” diye konuştu. 

ANNE TURHAN: “HEM VIZYONLARI GENIŞLIYOR 
HEM DE SOSYALLEŞIYORLAR”

Anne Nurşen Turhan, Kır Çiçekleri projesinin 
kızları için bir şans olduğunu ve çok memnun olduklarını 

anlatarak, “Çok şükür güvenilir bir yer, çok memnunuz. 
Yemeleri, içmeleri, uykuları her şeyi düzenli ve hocaları 

tarafından kontrol ediliyor. Bu benim içimi çok rahatlatı-
yor. Okul açısından da çok şanslılar. Köyün imkanları çok 
kısıtlı, ama Mersin’de hem vizyonları genişliyor hem de 
istedikleri gibi gezip görebiliyorlar. Biz onlara bu imkanı 
veremezdik. Mesela bale gösterimine gittiler, ben onla-
rı götüremezdim. Onlar için çok büyük bir şans. Sonsuz 
gururlanıyoruz. Darısı diğer başarılarına ve umudumuz 

olimpiyat” ifadelerine yer verdi. 

MERSiN’iN KIZ COCUKLARI 
KIR CiCEKLERi iLE PARLIYOR

MERSIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NIN DEZAVANTAJLI MAHALLELERDE YAŞAYAN VE SPORA YETENEKLI KIZ ÇOCUKLARINI DESTEKLEMEK AMACIYLA HAYATA MERSIN BÜYÜKŞEHIR BELEDIYESI’NIN DEZAVANTAJLI MAHALLELERDE YAŞAYAN VE SPORA YETENEKLI KIZ ÇOCUKLARINI DESTEKLEMEK AMACIYLA HAYATA 
GEÇIRDIĞI ‘KIR ÇIÇEKLERI’ PROJESI ILE YOLLARI KESIŞEN ABLA- KARDEŞ NIDANUR VE NISA ZEHRA TURHAN’IN HAYATLARINDA YEPYENI BIR SAYFA AÇILDI.GEÇIRDIĞI ‘KIR ÇIÇEKLERI’ PROJESI ILE YOLLARI KESIŞEN ABLA- KARDEŞ NIDANUR VE NISA ZEHRA TURHAN’IN HAYATLARINDA YEPYENI BIR SAYFA AÇILDI.

KÜÇÜK BİR 
MAHALLEDEN 

KIR ÇİÇEKLERİ’NE 
UZANAN 

ŞAMPİYONLUK 
YOLCULUĞU

KÜÇÜK 
YAŞTA 
BÜYÜK
BAŞARI

KIR ÇİÇEKLERİ’NDEN DÜNYA İKİNCİLİĞİ VE TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU’NA


